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Bu broşür Almanya'nın Frankfurt-Main'da Ver

lag Halk Yayınevi tarafından Ağustos 1979 tarihinde 
yayınlann1ış. Partizan yayınları tarafından Eylül 1979' 
da iktibas edilmiş, Ocak Yayınevi tarafından Göktaş 
!v1atbaasında dizdirilip bastırılmıştır. 

OCAK YA YINEVİ 
Cağaloğlu Meydanı, Bey Han Kat 4 

Cağaloğlu/İST. 
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OCAK YA YINEVİNİN AÇIKLAMASI 

Elinizdeki bu broşür, yayınevimizin yayın progra� 
mında yer alan bir eser değildir. Bu broşürü, Partizan 
yayınlarından yayınlanmak üzere Partizan Dergisinin 
sorumlu yazı işleri müdürü, devrimci arkadaşımız 
M. Uğur Sülün derlemiştir. Kendisi, derginin sahibi 
İsmet Tosun ile birlikte gözaltına alınmış, bir hafta 
türlü işkencelerden geçirildikten sonra tutuklanmış
tır. Yayınevimiz bu durumu şiddetle protesto etmek
tedir . 

.. özgürlükçü Demokrasi· palavralarını attıkça 
mangalda kül bırakmayan egemen sınıf sözcüleri söz 
söyleme hürriyetinden çokça bahsederek düzenin fa
şist yüzünü gizleyebileceklerini sanırlar. Düşünceleri 
prangaya vurabilmek için, yazarlara, düşünürlere, ya
zı işleri müdürlerine, devrimcilere, yurtseverlere ol
madık zulmü uygulayanlar, M. Uğur Sülün'ü zincire 
vurarak onun doğru bulduğu görüşleri yaymasını en
gelleyemeyeceklerdir. Yayınevimiz, bu broşürün der
leyicisine yapılan baskılara boyun eğilmeyeceğiı1i gös
termek ve bu düzende «düşünce özgürlüğü• aldatma
casını teşhir etmek ve devrimci dayanışmanın bir ge
reği olduğu düşüncesiyle broşürü M. Uğur Sülün'ün 
hazırladığı haliyle bir harf bile değiştirmeden yayın
lamaktadır. 

Değerli devrimci arkadaşımız Uğur Sülün, tutuk" 
!anmazdan önce, yayınlanmak üzere iki broşür, Par
tizan dergisinin a ve 9. saY11an ile gene Partizan der
gisinin seçimlerle ilgili bir özel saY1sını hazırlamıştı. 
Yayıncılık faaliyeti içinde tanıştığımız bu değerli mes
lektaşımız, polis tarafından arandığını duyunca, bun-
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!ardan iki broşürün müsfettelerini, muhafaza edilmek 
üzere, yayınevimize bırakmıştı. Tutuklandıktan son
ra kendisini ziyaret ettiğimizde bunların yayınlanma
sında yardımımızı istedi. 

Yayınevimiz düşünce özgürlüğünün önündeki en
gellerin düşmanıdır. Yayıncılık yaşamına atıldığımız 
ilk kitabımız İ .  Kaypakkaya'nın Seçme Yazılan alel 
acele toplattırılmıştır. Biz pratiğimizden biliyoruz ki, 
dcvriınci basın üzerindeki baskıya boyun eğmek dev
rimcilikle, demokratlıkla bağdaşmaz. Bu nedenlerle. 
Uğur Sülün'ün teklifine 'bize şeref verir' karşılığını 
verdik ve elinizdeki broşürle bu görevimizi yerine ge
tirmiş oluyoruz. Aynı zamanda bu görevi faşizme kar
şı mücadelenin, özgürlükleri savunmanın, gerici en
gelleri aşarak halka ulaşmanın bir parçası olarak de-
ğerlendiriyoruz. 

· 
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III. Enternasyonal Gençlik Festivali Oportünizmin 

İğrenç Yüzünü Birkez Daha Gösterdi. 

REVİZYONİZM YIKILACAK, MARKSİZM-LENİNİZM 
ZAFER KAZANACAKTIR! 

3 Ağustos ile ıs Ağustos tarihleri arasında, İspan
ya'da Valancia şehrine bağlı El Saler adlı kasabada 
"III. Uluslararası Gençlik Festivali" yapıldı. Bu festi
val, tüm anti-faşist, anti-emperyalist gençleri uluslar
arası planda birbirine yakınlaştırmayı amaçladığını 
iddia eden ve modem revizyonistlerin belli aralıklar
la büyük gürültülerle düzenledikleri uluslararası genç
lik festivallerine alternatif olarak ortaya çıkan bir 
festivaldi. 1977'de Fransa'da; 1978'de Portekiz'de yapı
lan festivallerden sonra bu yıl İspanya'da yapılan 
·ili. Enternasyonal Gençlik Festivali»nde Marksizm
Leni ni zm maskeli bir takım kendini bilmezlerin ma
rifeti sonucu önemli olumsuzluklar ortaya çıktı. 
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Bizler bu broşürde, okuyucuya, olaylann gelişi
mini belgelere dayalı bir şekilde açıklıyarak, ulus
lararası planda Marksizm-Leninizm ile Modern Re
vizyonizm ve her türden oportünizm arasında sürdü· 
rülen ideolojik mücadeleye elimizden geldiğince kat
kıda bulunmak istiyoruz. 

Gençlik Festivali İhtiyacı Nereden Doğdu? 

Bilindiği gibi dünya devrimci hareketi içinde, top
lumun en dinamik kesimini oluşturan gençlik, her 
dönemde çok önemli bir yere sahip olmuştur. Mark
sist-Leninistler her dönemde gençliğin özel konumuna 
büyük önem vermişler, gençliğin örgütlenmesine özen
le eğilmişlerdir. 

11. Dünya Savaşı sonrasında, emperyalist kamp 
ile o zamanlar başını Sovyetler Birliği'nin çektiği sos
yalist kaınp içinde birleşen sosyalist devletler arasın
da •soğuk savaş• başladığında, Marksist-Leninistler 
dünya anti-faşist, anti-emperyalist gençliğini bir ara

ya getirmek; dünya anti-faşist, anti-emperyalist genç
liğini dünya barış hareketine katabilmek; gençliği sos
yaliznı yolunda devrim mücadelelerine kazanabilmek; 
çeşitli ülkelerden devrimci gençlerin birbirlerinden 
öğrenmesini sağlamak amacı ile, ·Dünya Gençlik Fes
tivali• düzenleme düşüncesi gündeme getirilmiş, 1952' 
de Doğu Berlin'de görkemli bir şekilde hayata geçi
rilmiştir. Doğu Berlin'de bir araya gelen yüzbinlerce 
anti-emperyalist, anti-faşist genç, birliğin ve daya
nışmanın en güzel örneklerini vermiş; Doğu Alman
ya'yı o dönemde yutma hazırlığı içinde bulunan em
peryalistlerin hevesleri kursaklannda kalmıştır. Doğu 
Berlin'deki festivalden sonra belli aralıklarla bu fes
tivallerin düzenli olarak yapılması karan alınmıştır. 

Sovyetler Birliği'nde Kruşçev modern revizyonist-
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!eri SBKP lBl XX. kongresinde iktidarı bir darbe ile 
ele geçirdikten sonra; gençlik festivallerini kendi re

vizyonist siyasetlerinin yayılmasının bir aracı olarak 
kullanmaya başlamışlardır. 

I<ruşçev tipi modern revizyonistlere karşı ÇKP 
ve AEP'nin başlattığı mücadele süreci içinde, dünya 
Marksist-Leninist hareketi yeniden şekillenmiş, Kruş
çev tipi modern revizyonistler dünya Marksist-Leni
nist hareketi dışına atılmışlardır. 

Dünya Marksist-Leninist hareketinin, modern re
vizyonizmle örgütsel bağını uluslararası planda k<?
parma süreci içinde; 'Uluslararası Gençlik Festival'le
ri bütünü ile karakter değiştirdi; Sovyetler Birliği'nin 
karşı devrimcileşmesine, sosyal emperyalistleşmesine 
paralel olarak bu festivaller de sosyal emperyalizmin 
propagandasının yapıldığı, modern revizyonizmin yoz 
kültürünün sergilendiği karşı devrimci gövde göste
rilerine dönüştü. 

Bu durumda, Jvfarksist-Leninist partilerin gençlik 
örgütleri bu festivallere katılmama yolunu tuttular. 

1977 yılı iÇinde, ilk defa tüm anti-faşist, anti-em
peryalist dünya gençliğini yeniden bir araya getirme 
düşüncesi ortaya atıldı; ve Fransa'da yapılan bir «l. 
Enternasyonal Gençlik Festivali· ile bu düşünce ha
yata geçirildi. Bu 1. Festivalin yapıldığı dönem, henüz 

•3 dünya teorisi-ne karşı cepheden mücadelenin yeni 
başladığı bir dönemdi. Bu festivale bir çok Marksist

Leninist teşkilatın gençlik örgütleri ve anti-faşist, an
ti-emperyalist gençler katıldılar. 

1978 yılında JJ. Enternasyonal Gençlik Festivali 
Portekiz'de Ferrel'de yapıldı . Bu ikinci festivalde, fes

tivalin 'anti-emperyalist, anti-faşist' niteliği ile çeli
şen bazı davranışlar oldu . Bunun en açık örneği, Tür

kiye proletaryasının öncü örgütü TKP/ML'in gençlik 
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teşkilatı TMLGB'nin bir delegasyonuna, kampa res
men katılmasının yasaklanması oldu. Kampın yöneti
minde yer alan AKP/ML'in gençlik teşkilatı Kızıl Mu
hafızlar CRote Ga.rdeJ ın bir temsilcisi, karara gerekçe 
Dlarak ·TKP/ML'in ajan provokatörlerle birlikte ça
lıştığı ve kendisinin de ajan provokatör,. olduğunu dü
şündüklerini söyledi. TMLGB temsilcileri, bu gerekçe
nin yazılı olarak verilmesini Rote Garde temsilcisin
den ısrarla istemelerine rağmen, bu istekleri yerine 
getirilmedi. Kamp yönetiminde yer alan diğer bütün 
partilerin temsilcileri, TKP/ML'i tanımadıklan, bu 
yüzden de getirilen gerekçenin doğruluğu ya da yan
lışlığı konusunda tavır takınamayacaklan; ancak kar
deş partileri olan AKP/ML'e güven temelinde alınan 
karara katıldıklarını bildirdiler. TMLGB temsilcileri� 
nin anti-faşist, anti-emperyalist gençlik kampına res
men katılmalarının engellenmesi, kısaca öncelikle 
'.AKP/ML Rote Garde temsilcilerinin girişimi üzerine 
olan bir olaydı. Ve kampın niteliği ile kesinlikle çe
lişme halinde idi. 

Daha sonra TKP/ML MK, Uluslararası İlişkiler 
Bölümü, yazdığı bir mektupla, AKP/ML MK'ni bu ko
nuda tavır takınmaya çağırdı CBkz. Belge ll AKP/MI.. 
MK bu çağnya sorumluluğu red eden bir cevap verdi. 
CBkz. Belge 21 TKP/ML MK Uluslararası İlişkiler Bö
lümü, '.AKP/ML'in sorumluluktan kaçan tavrını eleş
tiren bir yazıyı daha sonra AKP/ML MK'ya ulaştırdı. 
CBkz. Belge 3.l 

1978 yılında yapılan il. Enternasyonal Gençlik 
Festivalinde ve sonrasında. gelişen bu olaylar; gençlik 
festivallerini düzenleyenlerin en azından bir bölümü
nün (burada somut olarak '.AKP/ML'inl, anti-emper
yalist, anti-faşist tüm gençlerin birliğini sağlama. diye 
bir sorunu olmadığını; bunların her türlü burjuva. m� 
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toduna da baş vurarak ayrı görüşte olanları öncelikle 
de kendilerine eleştiri getirenleri festival dışında tut

mak istediklerini gösterdi. 
Bu arada, ·.3 Dünya Teorisi•ne karşı mücadele 

içinde AEP çevresinde yeniden şekillenen dünya Mark

sist-Leninist hareketi içinde de, özellikle AEP'nin Mao 
Zedung'a ve ÇKP'ye getirdiği eleştiriler ve bunlara 
karşı tavır temelinde yeni görüş aynlıkları çıktı. AEP 
ve diğer bazı partiler, ÇKP'nin hiç bir dönemde Ko
münist Partisi olmadığı; Mao Zedung'un hiç bir dö

nemde Marksist-Leninist olmadığı gibi tezleıi savu
nurken; •3 Dünya Teorisi,,ne karşı çıkan partilerin bir 
bölümü bu tezlere karşı çıktılar. AEP ve diğer bazı 
partiler, •3 Dünya Teorisi,.nin temel tezlerinden biri 
olan •iki süper güç dünya halklarının baş düşmanı
dır" tezini savunmaya devam ederken; partilerin bir 
bölümü bu tezin yanlış olduğunu savundular. AEP ve 
diğer bazı partiler dünya Marksist-Leninist hareketi 
içindeki ilişkileri, ikili gizli görüşmelerle sınırlarken; 
partilerin bir bölümü ilkelerdeki görüş ayrılıklarının 
açıkça ve kamu oyu önünde tartışılmasından yana ta
vır takındılar. 

İşte 111. Enternasyonal Gençlik Festivali bu şart
lar altında toplandı. 

111. Enternasyonal Gençlik Festivaline Tüm 
Anti-emperyalist, Anti-faşist Gençlik Çağrılı İdi: 

ili. Enternasyonal Gençlik Festivali Marksist-Le

ninist ve kendine Marksist-Leninist diyen bir çok par

tinin gençlik teşkilatları tarafından düzenlendi. Ya

pılan ön toplantılarda, kampın .amacının an.ti-faşist, 
anti-eınperyalist tüm gen·çleri birleştirmek olduğu tes

pit edildi ve bu yönde propoganda yapıldı. Yapılan 
çağrılarda, tüm anti-emperyalist, anti-faşist, ilerici, 
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sosyalist, emekçi ve öğrenci gençler kampa� festivale 

katılmaya ve katkıda bulunmaya çağrıldı. (Bkz. Bel

ge 6.l 
Çağrıda sözü edilen an ti-emperyalist, anti-f aşist 

gençlerin kampı, gerçekten de yararlı olur. aynı za
manda Marksist-Leninist gençl�r arasında yürütüle

cek tartışına, var olan sorunların çözüm üne katkıda 

bulunabilirdi. 

rYaşnsın Marksiıın-Leninizm 

Yaşasın Ttirkiye KP/ML CTKPJML) J 

BU MU PROV AKASYON! 

111. Enternasyonal Gençlik Kampı 
Yöneticileri Baştan İtibaren L'ölücü. 

Yanlış Bir Tavır Takındılar: 

Ancak kampa katılmaya giden Marksist-Leninist, 
devrimci, demokrat gençlerin bir bölümü kampın ilan 

edilen niteliği· ile çe1işen davranışlarla karşılaştılar. 
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Bu cümleden olarak : 

* TMLGB delegasyonunun ve TMLGB sempati
zanlarının festivale katılması kamp yönetiminin Cön
ceden) aldığı bir kararla yasaklandı. Gerekçe olarak 
«davetli olunmadığı» •provokasyon yapmak için gelin
diği» «Dünya Marksist-Leninist hareketine saldırıldı
ğı,, «Kamptaki bazı partilerin Marksizm-Leninizm düş

manı olarak değerlendirildiği .. gibi, bahaneler ileri sü
rüldü . Çıkarılan ve kamp yerinde dağıtılan bir bildiri 
ile bu gerekçelerin sahteliği teşhir edildi. CBkz. Bel
ge 4l 

* Ard ından aynı tavır, yani kampa/festivale ka
tılmanın yasaklanması tavrı, demokratik kitle teşki
latları olan A TİF, A TÔF, FTÖB' e karşı da takınıldı. 
Bu teşkilatlar da önceden alındığı söylenen bir karar
la engellendiler. TMLGB'ye getirilen gerekçeler, bu 
legal demokratik teşkilatlarla TMLGB bilinçli olarak 
aynılaştırılarak, aynen bu teşkilatlara da getirildi. 

ATİF, ATÔF, FTÔB de ortaklaşa bir bildiri çıka
ı·arak bu tavrı protesto ettiler, onlar da gerekçelerin 
sahteliğini teşhir ettiler. (Bkz. Belge 5.l 

* Bu yetmiyormuş gibi, kamp yöneticileri 
TMLGB, ATIF, ATÖF gibi komünist ve demokrat-dev
rimci teşkilatların kamp yeri önündeki propaganda
sını engellemek için her yola başvurdu. Kamp yöneti
cileri, devrimci propagandayı engellemek için, faşist 
polisle işbirliği yapacak kadar alçaldılar, adileştiler. 

* Daha sonraki gelişmeler içinde, TMLGB, ATİF, 
ATÔF, FTÔB gibi teşkilatlara kan1pa katılmanın ya
saklanmasında baş rolü kendine TDKP-İÔ adını takan 
revizyonist tekke olduğu; kararın bunların 'tavsiyesi' 
üzerine alındığı; kararın alınması ve uygulanmasında 
bir başka oportünist tekke olan AKP/ML'in de tayin 
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edici rol oynadığı ortaya çıktı. TKP/ML MK Uluslar

arası İlişkiler Bölümü bu olguyu çıkardığı bir açık 
mektupla teşhir etti. CBkz. Belge 6.l 

· 

* Kamp yöneticileri, kamp içinde yalnızca ken
di doğru gördükleri görüşlerin yayılmasına izin ver
diler; ayrı görüşlerin yayılmasını her yolu deneyerek 
önlemeye çalıştılar. Kamp yönetiminde yer alan bir 

çok parti ile ·kardeş parti» ilişkisi içinde olan AMLP 
önce kampa ve kampın hazırlık çalışmalarına davet 
e dilmedi. Ardından AMLP temsilcileri kampa katıl
maya geldiklerinde, kendilerine kampta serbestçe aji
tasyon propoganda yapabilecekleri ama kampta yer 
alan partilerden herhangi biri hakkında açık eleştiri 
yapamayacakları söylendi. Bu açıkça, AMLP'nin aji
tasyon-propoganda hakkının kısıtlanması demekti. Bu 
açıkça, AMLP'nin yapacağı propogandanın sınırının 
kamp yöneticileri tarafından çizilmesi; yani sansür et
me girişimi idi. Bu yüzden, AMLP temsilcileri bu şart
lar altında kampa resmen katılmayı reddettiler. AMLP 
temsilcileri ayrıca TMLGB, ATİF, ATÔF, ITÔB'e kar
şı takınılan tavrı da kınadılar. 

* Kıbrıs Ko n1ünist Partisi/MLCÖKJ temsilciler i 
de. kampa katılmak istediklerin i kamp yönetimine bil
dirdiler. Kamp yöneticileri Kıbrıs'lı komünistlerin kam
pa resmen katılmasını red etti. Kıbrıslı 'lar kampa bi
rey olarak katıldılar. Alınan kararı protesto eden bir 
de bildiri çıkardılar. CBkz. Belge 7.l Ancak bu yoldaş
ların kampa birey olarak katılması bile, kamp yöneti
cilerini tedirgin etti. Kaınpın dördüncü günü. Kıbrıs'Jı 
yoldaşlar, •kampta tartışma çıkardıkları C!l. böylece 
•kampı içten bölmeye çalıştıkları» gerekçesi ile kamp 
tan tümü ile çıkarıldılar. 

* Aynı gerekçelerle kampa birey olarak katılan 

GOS CAkıma Karşı) ve WBK CBatı Berlin'li Ko münist l 
sem patizanları da kamptan çıkarıldıla r. 
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* Kamp başladıktan sonra kamp yerine gelen 
ve kamptaki bir çok partinin 'kardeş partisi' duru
munda olan Şili Devrimci Komünist Partisi'ne karşı 

da kamp yönetimi aynı düşmanca tavrı takındı. Kamp 

yerinde kampa katılan diğer partiler gibi bir masa 
kuran Şili DKP temsilcileri, Mao konusunda, Mao Ze
dung'u Marksist-Leninist olarak savunan bir broşür 
dağıttılar. Kamp yönetimi, bu girişimi de •provokas
yon,. olarak nitelendirdi. Ve Şili DKP temsilcilerine 

bir ültümatom vererek 24 saat içinde kamp yerini ter

ketmeye çağırdı. ŞDKP bu olayla ilgili bir bildiri çı
kararak, olayı protesto etti. CBkz. Belge BJ 

111. Enten1asyonal Gençlik Kampında, Kamp 

Yönetiminin Tavrı Oportünist ve Birliğe Değil 

Bölünmeye .Hizmet Eden Bir Tavırdır: 

III. Enternasyonal Gençlik Festivali, başta da be
lirttiğimiz g ibi, dünya anti-faşist, anti-emperyalist 
gençliğinin birliğini sağlama iddiası ile ortaya çıkan 
bir festivaldir. Ama olaylar göstermiştir ki, bu iddia, 
en azından bugünkü dönemde ve yukarıda anlatılan 

olaylar çerçevesinde boş bir iddiadır. Kamp yönetimi 
içinde yer alan oportünist unsurlar, ideolojik mücade
leden öcü g ibi korktuklarından; kampa katılmaya ge
len, tartışmaya açık ve hazır, ancak kendileri gibi 
düşünmeyen anti-faşist, anti-emperyalist genÇlere kar
şı düşmanca davranmışlar; böylece anti-faşist, ·anti

emperyalist dün ya gençliğinin birliğine ağır bir dar
be vurmuşlardır . Onlar bu tavırlanile, birlik çığlık

ları altında, bölünmeye hizmet etmektedirler. 

Birliğin Yolu Amansız İdeolojik 
Mücadeleden Geçer: 

\ 
Enternasyonal Gençlik Festivalinin yöneticileri, 
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tartışınalar içinde bir çok kez, Marksist-Leninistlere, 
görüş ayrılıkları olduğu halde neden kampa katılmak 
istediklerini sormuşlardır. Bunun sebebi açıktır. Bu� 
gün dünyada Marksizm-Leninizm adına konuşan ve 
pek çok devrimcinin kafasını bulandıran bir çok opor
tünist kalpazanlar vardır. Buna örnek AKP/ML; TD
'K'P-İÖ gibi teşkilatlardır. Bunlann bulunduğu her 
yerde, bunlara karşı ideolojik mücadele yürütmek; 
bunları ideolojik alanda yerle bir etmek; dünya Mark
sist-Leninist gençliğinin birliğini ve bu temelde de 
dünya anti-faşist, anti-emperyalist gençliğinin birliği
ni sağlamanın tek yoludur. Bunun dışında,· esas ola
rak oportünist bir çizgi izleyen çeşitli teşkilatların 

da irili ufaklı hataları vardır. Bunlara karşı da mü
cadele sağlam bir birliğin sağlanmasının şartıdır. Bir

liğin yolu, her türlü sapma ve hataya karşı amansız 
bir ideolojik mücadeleden geçınektedir. Hatalar an

cak. ideolojik mücadele içinde aşılacak; sapmalar an
cak ideolojik mücadele ile yıkılacaktır. Ve mutla ka yı
kılacaktır. Revizyonizm yıkılacak, Marksizm-Leninizm 

zafer kazanacaktır. Hiç bir güç bunu önleyemeye
ce ktir. 

SEÇME YAZILAR 

İBRAHİM KAYPAKKAYA 

CToplatıldıl 
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BELGE : 1 

AKP/ML 

Merkez Komitesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümüne 

s Ekim 1978 

Değerli Arkadaşlar, 

TKPCM-Ll 'in gençlik örgütü TMLGB'nin bir dele

gasyonu, bu yılın Ağustos ayı içinde, Ferrel/Portekiz' 

de yapılan gençlik festivaline katıldı. 
Delegasyonumuz festivalin ilk günü, festival dü� 

zenleme komitesi sorumlularına baş vurarak, bir ma
sa kurup Partimizin yayınlarını tanıtma; yapılan tar
tışmalara ve toplantılara katılma isteğini belirtti. Ko
mite, delegasyonumuzu, üç gün 'karar alınmadı' ge
rekçesi ile oyaladı. Festivalin dördüncü günü, komite 
adına, Partinizin gençlik kampındaki sorumluların
dan biri, delegasyonumuza alınan kararı bildirdi. Ka
rara göre, delegasyonumuzun istekleri red ediliyor; 
serbest ajitasyon propaganda yapması yasaklanıyor
du. Karara gerekçe olarak, bizim ajan provakatörler
le beraber çalıştığımız söyleniyordu. Delegasyonumuz 
yöneticisinin somut sorusu üzerine, partinizin kamp
taki sorumlusu , partimizi 'ajan provakatör' bir teşki
lat olarak değerlendirdiklerini açıkladı. 

Delegasyonumuz bunun üzerine, kampa katılan 
teşkilatlarla tek tek görüşerek ajan provakatör suç
laması üzerine görüşlerini sordu. Sonunda, ajan pro
vakatör suçlamasının yalnızca bir gençlik teşkilatı 
temsilcileri tarafından getirildiği ortaya çıktı. CParti 
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MK'nizin böyle bir ciddi suçlamasının sorumluluğunu 
yüklenmesi gerektiğini düşünüyoruz .) 

Bu ağır suçlamayı ağır bir iftira olarak değerlen
diriyor ve red ediyoruz. 

İftiranın Marksist-Leninist değil, burjuva bir me
tod olduğuna dikkat çekmek istiyoruz. 

Bu mektupla, sizi bu konuda yazılı olarak tavır 
takınmaya çağınyoruz. 

Eğer, ajan provakatör suçlamasında israr ediyor
sanız, bu suçlamanın gerekçelerini açıklamanızı, delil
leri ortaya koymanızı talep ediyoruz. Çünkü böyle bir 
durumda bu Marksist-Leninist dünya hareketi karşı
�ında sorumluluğunuzun gereğidir. 

Eğer, ajan provakatör suçlamasını geri alıyorsa
nız, açık özeleştiri yapmanızı bekliyoruz. 

Bu mektuba, 1.12.1978 tarihine kadar her hangi 
bir cevap alamazsak, bu olay üzerinde konuşmak is
temediğiniz sonucuna varacağız. O zaman doğru bul
duğumuz adımları atacağız. 

Devrimci Selan1lar. 

TKP(M-Ll MK ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER SORUMLUSU 

BELGE : 2 

AKP/ML MK 
Dış İlişkiler Bölümü 
TKP(rvf-Ll MK 
Enternasyonal İlişkiler Sorumlusu 
İ. Güzel'e iletilmek üzere 

İlgi: 5.10.1978 tarihli yazınız. 
Değerli Arkadaşlar, 

Dortmund 17.11.1978 

İçinde, bu yıl Ağustos ayında Portekiz/Ferrel'de 
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yapılan gençlik kampında Partimiz temsilcisinin, Par
tinizin delegasyonu başkanına, örgütünüzü 'ajan-pro
Takatör örgütü' olarak değerlendirdiğimizi, söylediği
ni iddia ettiğiniz; 5.10.1978 tarihli mektubunuzu aldık. 
Bu iddianızı red ediyoruz. 

Yoldaşımız temsilcinize yalnızca komitenin kara
rını iletmiştir. Bu karar ile yayınlarınızı dağıtmanız 
ve toplantılara resmen katılmanız <toplantılara birey 
olarak katılmanız ve tartışmanız yasaklanmamıştır) 

yasaklanmıştır. Bu kararın alınmasının sebebi, sizin 
parti düşmanı Batı Alman grubu 'Akıma Karşı'nın 
-ki bu grup partimiz tarafından provakatörler grubu 
olarak değerlendirilmektedir- yayınlarını dağıtmanız 
ve bu grupla birlikte çalışmanızdır. Bu durum karşı

sında, komite sözü geçen kararı almayı doğru bul
muştur. 

Hal böyle olduğu için, mektubunuzdaki diğer nok
talar konusunda tavır takınmak gereksiz olmaktadır. 

Devrimci Selamlar 

AKP/ML MK 
DIŞ İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

BELGE : 3 

TKPCM-Ll MK 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Almanya Komün ist Partisi Marksist/Leninist 
Merkez Komitesi Dış İlişkiler Bölümüne 
17.11.1978 tarihli n1ektubunuza cevaptır. 

Değerli arkadaşlar, 

5.1o.1978 tarihinde size bir mektup yazmış ve sizi 
al bizi ajan provokatör olarak değerlendirmeniz ha-
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linde bu değerlendirmenizi gerekçelendirmeye; b) ak

si halde bu konuda özeleştiri yapmaya çağırmıştık. 
17.11.1978 tarihinde sözü geçen mektubumuza ce

vaben yazdığınız yazıda temsilcinizin, Partimiz genç
lik teşkilatı temsilcisine, partimiz hakkında 'ajan pro

vakatör' tesbiti yaptığını red ediyorsunuz. Devamla 
•Yoldaşımız temsilcinize yalnızca komitenin kararını 

iletmiştir. Bu karar ile yazılarınızı dağıtmanız ve top

lantılara resmen katılmanız (toplantılara kişi olarak 

katılmanız ve tartışmanız yasaklanmamıştır) yasak
lanılmıştır. Bu kararın alınmasının. sebebi sizin parti 
düşmanı Batı Alman Gurubu 'Akıma Karşı'nın -ki bu 
grup partimiz tarafından provlı.katörler grubu olarak 

değerlendirilmektedir- yayınlarını dağıtmanız ve bu 
grupla birlikte çalışmanızdır• diyorsunuz. 

Değerli arkadaşlar .. 

Siz Marksist-Leninist olduğunuzu iddia eden bir 
partisiniz. Onun için sizin tavırlarınızı Marksizm-Le
ninizm ilkelerine vurmak, Marksizm-Leninizmin kan
tarında tartmak zorundayız. Marksist-Leninistlerin en 
önemli özelliği yaptıkları hataları gördüklerinde 'bunu' 
hatanın özeleştirisini yaparak düzeltmesidir. Sizin 
mektubunuzda takındığınız tavır, Marksist-Leninist 
bir tavır değildir. Bizim için, temsilcinizin bize 'ajan 
provakatör' suçlaması yönelttiği tartışmaya açık ol
mayan, berrak bir gerçektir. Temsilcimiz bu konuyu 
üzerine basarak temsilcinize sormuştur. Siz şimdi 
parti olarak, hakkımızda bir temsilcinizin ağzından 

yapılan böyle bir suçlamanın sorumluluğunun altın

dan kalkamadığınız için; meseleyi böyle bir şey söy

lemedik şeklinde geçiştirmeye çabalıyorsunuz. Böyle

ce tartışmayı 'kim doğru söylüyor' sorusuna cevap 

aranan bir alana çekmek istiyorsunuz. Biz, tartışma� 

yı bu alana kaydırmaktan yana değiliz. Gördüğümüz 
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odur ki, partiniz temsilcilerinin söylediklerinin sorum
luluğunu taşıyam ayac ak durumdadır. Bizce doğ ru ta
vır; bu konuda hatanızı C tems ilciniz in parti adın a 
yaptığı hatayı) kabul etmek ve bunun özeleştirisini 
yapmak olmalı idi. Siz bu yolu değil; bizi üstü ka palı 
olarak yalancılıkla itham e tme yolu nu tut tunuz . 

Biz kısaca Ferrel'de alınan karar, bu kararın özü 
ve şekli itibari ile yanlışlığı; ve bu kararın kayna ğı 
üzerinde görüşlerimizi belirtmek istiyoruz. 

Ferrel kampı: A n ti-empery alist, anti-f aşist güç le

rin bir araya geldiği bir kamp idi. Amaç çeşitli ülke
ler gençliğini birb irin e yakınlaştırmak idi. Kamp tüm 
anti-faşist ve anti-emperyalist gen çle re açık, legal o la

rak propagandası yapılan herkesin katılmaya davet 
edildiği bir kamp idi. Böyle bir kampta partimiz genç

lik teşki la tı temsilcilerine, partimizin görüşlerinin yer 
aldığı belgelerin dağıtılması yasaklandı. Bu yasakla
ın a kararının alınmasında partiniz temsilcileri başı 

çektiler. Nitekim kararın gerekçesinde bu açık ça k en-
dini göstermektedir. . 

Böyle bir kampta karşı devrimciler dışında her
kese aj itasyon propaganda serbes tli ği ta nınma lıd ır. 
tanınır. Nitekim Ferrel'de bizim dışımızda herkese 
yayın larını dağıtma hakkı tanınmıştır. Kampt a yal
nızca kendine Marksist-Leniı1ist diyen ler değil; me
sela kendiliğindenciler; ökologistier de yayınlarını da

ğ ıtmı şla rd ır. Ve bu doğ rudu r. Yanlış olan, onların da
ğıtma hakkının tanınması değil; bizim bu ha kkımızı n 

kıs ıtla nmas ıdı r . 
. Şi mdi kaç ını lmaz olarak akla şu soru g eliyor: 

AKP/ML neden yalnızca ve özellikle bizim yayınla
rıP'lızın d ağıt ılması na karşı çıktı ve yasaklama kara
rının aldırılmasında başı çekti? Bu soruya cevap ve
rebilmek için ikinci bir soru daha sormak gere ki r: 
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Neydi yasaklama kararı ile amaçlanan? Bizim görüş
ler im izin yayılmasının engellenmesi idi. AKP/ML bi
zim görüşlerimizin yayılmasını elinden gelen tüm im
kanları kullanarak engellemeye çalışıyor. Çünkü o 

bu görüşlerin yayılmasından korkuyor. Çünkü biz, 
AKP/ML'in görüşleri dışında, doğru Marksist-Leninist 
görüşler savunuyoruz. AKP/ML'in çeşitli konulardaki 
oportünist görüşlerini paylaşmıybr, bu görüşleri mah
küm ediyoruz. İşte bizim yayınlarımızın engellenmesi 
kararının gerçek gerekçesi budur. A KP/ML temsilcisi 
bu gerekçeyi açıkça savunamayacağı için; bizim 'ajan 
provakatörlerle beraber çalıştığımız' ve 'ajan prova
katör' olduğum uz şeklindeki iftiralarını sahnelemek 
zoı·unda kalmıştır. Ve AKP/ML'in kardeş partisi du
ı·umunda olan partilerin gençlik teşkilatı temsilcile
rini bu sahte gerekçe ile baskı altına almayı başar
mıştır. Bizce bu karara itiraz etmeyen her parti genç
ıik teşkilatı kararın sorumluluğunu taşımaktadır. Ama 
kararın esas sorumlusu, Role Garde Cl{ızıl muhafız
lar) AKP/ML temsilcileridir. 

Bize yazdığınız mektupta, bize 'ajan provakatör' 
dendiğini red ediyor ve bizim beraber çalıştığımız 
GDS !Akıma Karşı) adlı grubu part i düşmanı ve pro
vakatörlerden oluşan bir grup olarak değerlendiriyor
sunuz. Sizin bu konudaki düşüncenizi yen i  öğrenmi
yoruz. GDS ortaya çıktıktan bu yana bu grubu, 'ajan 
provakatör' 'parti düşm anı' olarak değerl endirdiniz. 
Biz sizin bu değerlendirmelerinize katılmıyoruz. 

Önce partı düşmanlığı suçlamasını ele alalım: Biz 
uzun süredir bu grupla beraber çalışıyoruz. Ve bu 
beraber çalışma içinde bu yoldaşların 'parti düşmanı' 
olarak adlandırılacak bir tavrını görmedik. Tam tersi
ne bugün bu yoldaşlar Batı Alma.nya'da gerçek bir 
Marksist-Leninist partinin kurulması ve inşa edilmesi 
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için sistemli ve ciddi bir çalışma içinde bulunmakta
dır. Eğer parti düşmanından anladığınız AKP/ML'e 
düşmanlık ise; Bu konuda haklısınız. Gerçekten de 
GDS'ten yoldaşlar AKP/ML'e düşmandır. Çünkü AKP/ 
ML'i oportünist, sosyal şöven bir parti olarak değer
lendirmektedirler. Bu konularda eleştirileri yazılı 
olarak vardır. GDS'ten yoldaşlar ·AKP/ML oportü
nisttir» deyip durmamakta, neden oportünist dedik
lerini gerekçelendirmektedirler. AKP/ML GDS'un hiç 
bir eleştirisine bugüne dek cevap vermemiştir. Ve ce
vap verip, tersini ispat etmediği sürece de oportünizm 
tespiti doğruluğunu koruyacaktır. Kaldı ki, biz AKP/ 
ML'in bizi doğrudan ilgilendiren bir dizi konuda opor
tünist tavırlarını bizzat kendi pratiğimizde gördük. 
yaşadık. 

Mesela siz, uzun süre, sizi uyarmamıza rağmen. 
Aydınlık karşı-devrimcilerini kardeş parti olarak gö
rüp, 1977 başına kadar bu gazeteyi teşkilatınız üze
rinden dağıttınız. 

Bunun sebebi, biziın sizin Ernst Aust'un K iel ko
nuşmasından sonra izlediğiniz açık sosyal şöven si
yasete karşı çıkmamız; ilişkilerde eşitlikten ve bağım
sızlıktan. yana tavır takınmamız idi. 

Siz Batı Almanya'da tüm yabancı işçilerin AKP/ 
ML içinde örgütlenmesini savundunuz ve hala da sa
vunuyorsunuz. Sizin proleter enternasyonalizmi adı
na uyguladığınız siyaset, kendini herkesten üstün gö
ren sosyal şöven bir siyasettir. Bu kendini en açık 
bir biçimde, bizim kimle ilişki kurup kurmayacağı
ınız kon usunu tayin etmek istemenizde görülmekte
dir. 

GDS, AKP/ML'e düşman olduğunu ilan etmekte. 
bunun sebebini de ortaya koymaktadır. Bundan 'parti 
düşmanı' tesbitini yapabilmek, böyle bir sonuç çıka-
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rabilmek için, Al{P/ML'in kendini Batı Almanya'daki 
tek Marksist- Leninist Parti olarak görmesi gerekir. 
Ama bir Marksist-Leninist Partiyim demekle Mark
sist-Leninist Parti olunmaz .. Bugün AJmanya'da KPD, 
KBW vs. de Marksist-Leninist Parti olduğunu iddia 
etmektedir. Herhalde siz de bunların Marksist-Leni
nist parti olduğunu savunmuyorsunuz. 

Provakatör grubu suçlamasına gelince: Biz yuka
rıda da belirttiğimiz gibi uzun süredir GDS'den yol
daşlarla beraber çalışıyoruz. Böyle bir suçlamanın 
saçmalığı bizim için ortadadır. Görüşümüze göre her
hangi bir grup hakkında •provakatöru suçlaması ge
tiren grup ve kişiler bu suçlamalarını ispatlamalıdır
lar. Aksi halde kendileri iftiracı sahtekarlar olarak 
damgalanırlar. AKP/ML bugüne dek bir çok kişi ve 
gruba provakatör suçlamasını getirmiştir. GDS'e ba
şından itibaren bu suçlamayı getirmektedir. Ama bu 
suçlamayı ispatlayacak en küçük bir girişimde bu
lunmamıştır. 

Bu durumda Al{P/ML'in GDS'e getirdiği 'ajan 

provakatör' suçlaması bu grubu tecrit etmek için atıl
mış bir iddia niteliğini taşımaktan öteye gitmemekte; 
AKP/ML 'ajan provakatör' diyerek GDS'un getirdiği 
eleştirilere cevap verme zahmetinden kurtulmaktadır. 
Bu metod Marksist-1.eninist değil oportünist bir me
ıoddur. 

Biz sizin 'provakatör' olarak adlandırdığınız bu 
grupla çalışıyoruz. Bu gruba getirdiğiniz 'provakatör' 
suçlamasını bize de getirilmiş olarak kabul ediyoruz. 
Ve sizi bu iddianızı ispata; aksi halde özeleştiriye bir 
kez daha davet ediyoruz. 

Sizi bir kez daha dostça uyarıyoruz. İftira ile 
Markııist-Leninist siyaset olmaz, bu metodları terke

din. 
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Devrimci Selamlar. 

TKP CM-LJ 
MERKEZ KOMİTESİ 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
SORUMLUSU 

BELGE : 4 

TÜM ANTİ-EMPERYALİSTLER; ANTİ-FAŞİSTLER 
TÜM MARKSİST-LENİNİSTLER 

Bizler Türkiye'nin çeşitli milliyetlerden 
yasının öncü örgütünün sempatizanları; 

proletar
TKP/ML 

Partizanlanyız. 
1�72 yılında kurulan TKP/ML 

sizm-Leninizmi savunmakta; hem 
enternasyonal alanda oportünizmin 
mücadele etmektedir. 

sağlamca Mark
Türkiye'de hem 

her türüne karşı 

TKP/ML Marksist-Leninist ilkeleri savunmakta; 
Türkiye'de kompradorların ve toprak ağalarının fa
şist diktatörlüğünü yıkmak için mücadele etmekte
dir. 

TKP/ML emperyalizme; komprador kapitalizmi
ne ve feodalizme karşı sava.şrnaktadır. 

TKP/ML Türkiye'de her türlü milli baskının ka
rarlı düşmanı; ulusların kendi kaderini tayin hakkı
nın tutarlı savunucusudur. 

TKP/ML işçi sınıfı önderliğinde demokratik halk 
iktidarını kurmak, devrimi durmaksızın sürdürmek 
ve sosyalizmi kurmak için savaşmaktadır. 

TKP/ML bugün Türkiye'de faşizmin en yoğun bas

kısı altında, en ağır illegalite şartlannda çalışmak zo
rundadır. 
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TKP/ML Partizanları ve TİKKO Savaşçıları bu 
şartlar altında 'sınıf mücadelesinin çetin sorunlarını 
çözmek için canla başla çabalamakta; can pahasına 
n1ücadele etmektedir. 

TKP/ML uluslararası alanda.; tüm Marksist-Leni
nist güçlerin ilkeli birliğini savunmaktadır. TKP/ML 
dost-kardeş partiler arasında birbirinin hatalarıyla 

uzlaşma, birbirinin sırtını sıvazlamaya karşıdır, TKP/ 
ML devrin1ci Ye Marksist-Leninist güçler arasında kar
şılıklı tartışma, eleştiri ve özeleştirinin ilkeli birlik 
için zarar verici olmadığı; tam tersine vazgeçilmez şart 
olduğu düşüncesindedir. 

TKP/�1L dost örgütler arasında ilkesel ve öneınJi 
görüş ayrı lıklarının gizlenmesine de karşıdır. Açık ve 

kc:.mu önünde eleştiriden yanadır. TKP/ML'in bu tavrı 
l'vlarksizm-Leninizmin klasikleri olan Marx-Engels-Le
nin-Stalin'in teorisi ve pratiği ile uyum içindedir. 

Ancak bizim bu tavrımız pek çok güç tarafından 
yanlış bulunmaktadır. Bu tavrımızı yanlış bulanların 
bir bölümü, görüşümüze göre «birlik» amacı uğruna 
önemli hatalara düşen Marksist-Leninistlerdir. Diğer 
bölüın ise oportünist güçlerdir. Bunlar Marksist-Leni
nistlerin ilkeli bir birlik ol uşturma çabalarını yıkmak 
istemekte açık eleştiriden ve tartışmadan vebadan 
korkar gibi kaçmaktadır. Bunlar eleştiriyi günah çı
karma olarak kavramakta, sürekli çizgi yalpalamala
rı yapmakta ; her yalpalamadan sonra; •zaten ilkesel 
yanlış» yapmadık türküsünü okumaktadır, Bunlar el

lerindeki tüm imkanları kullanarak tartışmayı engel
lemek istemektedir. 

Bu tip örgütlere verebileceğimiz iki örnek 'Halkın 
Kurtuluşu' ve 'AKP/ML'dir. Görüşümüze göre bu iki 
teşkilat dünya Marksist-Leninist hareketi içinde Mark
sist-Leninist güçler olarak tanınması haksızlıktır. Biz 
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bu örgütler hakkındaki görüşlerimizi her zaman or
taya koyduk. Görüşlerimizi hiç saklamadık. Tabii ki 
her dönemde bu örgütlere getirdiğimiz eleştiriler o 
günkü kavrayışımız doğrultusunda oluyordu. 

Bizler İspanya'da enternasyonal bir gençlik festi
vali olduğunu duyunca, bu festivale mümkün oldu
ğunca güçlü katılma karan aldık. Amacımız dünya 
halklarının mücadeleleri, l\1arksist-Leninist partilerin 
mücadeleleri üzerine bilgi almak; Türkiye'de sınıf mü
cadelesinin durumu ve sorunları üzerine bilgi vermek, 
Marksist-Leninist partilerle görüşmelerde bulunmak, 
karşılıklı öğrenmekti. Tabii ki kampta her konuda ol
duğu gibi AKP/ML ve HK hakkındaki görüşlerimizi 
de anlatacaktık. 

İşte kampa katılmamızın yasaklanmasının nedeni 
budur. Yasaklanma kararı tüm bunları engellemek 
için alınmıştır. Dün bize Kamp yönetimi adına HK ve 
AKP/ML temsilcileri kampa katılamayacağımızı bil
dirdiler. Gerekçe sorulduğunda bizim Ma:rksizm-Leni
nizm düşmanı olduğumuzu belirttiler. 

Kampta Marksizm-Leninizm'e düşmanlık edenle
rin yeri olmadığını bildirdiler. Aynca bu festivalin 
kendileri tarafından· düzenlendiğini, bu yüzden kimin 
girip giremiyeceği konusunda tesbit yapma yetkisinin 
kendilerinde olduğunu belirttiler. 

Gerçektende düzenleyicilerin böyle bir 'yetkisf 
v ardır. Ancak bu kamp birçok ülkede geniş çapta, 
anti-faşist, anti-emperyalist gençlik festivali olarak 
propaganda edilmiş, tüm ilerici gençler bu toplantıya 
çağınlmıştı. Festivalin propagandası, buna sadece 
Marksist-Leninist'ler (daha doğrusu kampı düzenle
yenleri doğru bulanlar) katılabilir şeklinde yapılma
dı. Hele hele AKP/ML ve HK'nun festivali şeklinde 
hiçbir yerde belirtilmedi. Biz tüm ilerici-devrimci genç-
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lere yapılan genel çağrıya uyarak geldik. ·  Görüşümü

ze göre, propagandası yapılan kampta, tüm ilerici 
gençlere ve gençlik teşkilatı temsilcilerine kendi gö

rüşlerini açıkca savunabileceği bir ortam olmalı idi. 

Ancak bunun böyle olmadığını, kamp yönetiminin ka
rarı bize iletildiğinde ortaya çıktı. Bu festivali düzen
leyenlerin, en azından AKP/ML ve HK'nun, bu konu
daki görüşleri bizden değişikti. Bunlar ancak kendi 
işlerine gelıneyen bir tartışmayı her durumda engel
lemek istiyorlardı. 

Bu, görüşümüze göre, ·normal bir olaydır. AKP/ 
ML ve HK'nun ideolojik, politik örgütsel alandaki ve 
pratikteki oportünizıninin ürünüdür. 

AKP/ML ve HK, bizim «Marksizm-Leninizm düş
manı� olduğumuzu iddia ediyorlar! Bizim görüşümüz 
değişiktir. Biz, tersine. AKP/ML ve HK'nun bugünkü 
durumda, Marksizm-Leninizme ideolojik planda düş
man oldukları görüşündeyiz. Kendimizin Marksist-Le
ninist olduğunu iddia ediyoruz. Biz AIU'/ML ve HK' 
nun temsilcilerini, yaptıkları suçlamayı isbatlamaya 
çağırıyoruz. Biz onlarla bu konuda her zaman ve iste
d ikleri her kitle önünde tartışmaya hazırız. 

Kendilerine aldıkları katılma yasaklaması kara
rının gerekçesini yazılı olarak bildirmelerini söyledik. 
Bize böyle bir yazı vermeyi reddettiler. AKP/ML tem

silcisi, kendilerinin bu konudaki görüşlerini bize ve
recek kadar aptal olmadıklannı; bizim bu yazıyı bölü

cülük için kullanacağımızı söylediler. Biz de kendileri
ne böyle bir yazıyı elbette kullanmak için istediğimizi, 
yapılan suçlamalara cevap vermenin en tabii hakkımız 
olduğunu belirttik. Bu tavır onların görüşlerini yazıya 

geçirmekten, belgelemekten korkma tavrıdır. Bu tavır 
oportünistlere özgü bir tavırdır. Yalnızca savunduğu 
görüşlerin doğruluğundan kuşkulu olanlar, görüşleri

ni yazıya dökmekten kaçınırlar. 
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Biz, böyle bir gençlik kampına, ancak karşı dev
rimcilerin katılmasının engellenebileceği ve bunun 
doğru olacağı g örüşünd ey iz. 

Biz AKP/ML, HK ve bu karara imza atan, ortak 
olan örgütleri, eğer bizim karşı devrimci olduğumuz 
düşüncesinde iseler, bunu açıkca ortaya koymaya ve 
sebeplendirmeye d avet ed iyoruz. 

TÜM DEVRİMCİLERİ VE 
MARI{SİST-LENİNİSTLERİ ÇAGIRIYORUZ! 
Yasaklama kararını protesto edin! Bizle bi rl ikte 

kan1pta açık tartışma talebini savunun! Kamp yöne
timinden gerekçeyi yazılı hale getirmesini isteyin! 

Yasaklama kararını şu veya bu şekilde destekle
yen tüm Marksist-Leninist partilere çağrı yapıyoruz. 
Bu konudaki tavrınızı bir kez daha gözden geçirin. 

K AHROLSUN MODERN REVİZYONİZM VE HER 
TÜRDEN OPORTÜNİZM! 

YAŞA SIN MARKSİZM-LENİNİZM! 
YAŞASIN PROLETAR ENTERNASYONALİZMİ! 

TÜRKİYE KOi\-IÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) 

TKP/:WL BK. a. 1.8.1979 

BELGE : 5 

3. ENTERNASYONAL GENÇLİK FESTİVALİNE 
KATILANLARA AÇIK MEKTUP: 

Değerli Arkadaşlar, 
Bizler, 8. A lmany a' da ATÖF <Almanya Türki

ye'Ii Öğrenciler Federasyonu> 'te örgütlenmiş Türki
ye'li öğrencileriz. Aynı z amanda B. Almanya'da ATİF 
C Alma nya Türkiye'li İşçiler Federasyonu) 'te örgütlen
miş Türkiye'li emekçi gençleriz. 
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Anti-fe.şist, e.nti-emperyalist, demokratik kitle ör
gütlerinin üyeleri olarak çeşitli Marksist-Leninist ve 
devrimci gençlik teşkilatlarının çağrısına uyarak 3.  
Enternasyonal Gençlik Festivaline katılma.ye. geldik. 
31.7 .1979'da ( dünl Valencia/Saler'e geldiğimizde, bize 
ATiF-ATÖF olarak Festival'e katılarnıyacağunız bil

dirildi. Bu kamp yönetiminin bir kararıymış. Tarafı
mızdan bü · yasağın• gerekçesi sorulduğunda ·bizle-
1 uı :-1 arksizn1-Leninizmin düşmanı olduğumuz ve bu 
kampta lv1urksizm-Leninizmin düşmanlarının yeri ol
madığı· bildirildi. 

Bu konuda bazı tespitlerde bultunmak istiyoruz: 
ı ı  ATİF-ATÖF, Marksist.-Leninist teşkilatlar de

ğildirler. Onlar demokratik kitle örgütleridirler. Bu 
teşkilatlarda tüm anti-faşistler ve Marksist-Leninist
ler çalışırlar. 

ATİF-ATÖF'ün programı hakkında bilgisi olan, 
pratiği konusunda belirli bir bilgiye sahip olan her
kes •bizim Marksizm-Leninizm düşmanı olduğumuz• 
suçlamasının ne kadar temelsiz olduğunu bilir. 

21 ATİF-ATÔF her türlü emperyalizme ve faşiz
me karşı kararlı bir mücadele yürütmektedir. On
lar, Türkiye halkının Halk Demokrasisi ve Bağımsız
lık mücadelesini tüm güçleriyle desteklemektedir. 
'.ATİF-ATÖF tutarlı bir anti-emperyalsit program te
melinde; mücadele eden dünya halklarıyla ve tüm 
devrimci hareketlerle geniş bir dayanışma görevini 
geliştirmektedir. ATİF-ATOF, tüm gücüyle gerici, bur

j uva milliyetçiliğine karşı mücadele etmektedir. On

lar, anti-emperyalist , enternasyonal bir dayanışma 
cephesinin yaratılması için mücadele ediyorlar. 

Kamp yöneticileri yasaklamayı sebeplendirirken 

defalarca ATİF ve ATÔF'ü TKM CM-L) ile aynı ve bir 
göstermeye çalıştılar. 
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Şunu bir kere daha belirtmek istiyoruz ki, ATİF -
ATÖF anti-emperyalist, anti-faşist demokratik kitle 
teşkllatlarıdır. ATİF ve ATÖF içinde tüm anti-faşist 
ve anti-emperyalistlerin faaliyet göstereceği gibi TKP 
l M-L) sempatizanları da faaliyet göstere bilirler. 

Şüphesiz TKP C.M-L) temsilcisinin . ifadeleri yanlız 
TKP l:t-.1-L) 'yi bağlar. Bunuı1 dışında demokratik kitle 
örgütlerinin illegal partilerle aynılaştırılması ( eşde

ğer görülmesini) ve propaganda edilmesini yanlış ve 
zararlı buluyoruz. 

3 )  Biz ATİF-ATÖF üyeleri olarak Gençlik Top
lantısına l Festivalinel : 

- Dünya halklarının mücadeleleri hakkında bil
gilenmek, 

- Mücadele eden dünya halklarıyla enternasyo
nal  dayanışma içinde olduğumuzu göstermek , 

- Toplantıya katılanlara Türkiye'deki sınıf mü

cadelesi hakkında bilgi vermek, 

- An ti-emperyalist gençliğin kültür, ve spor top
l antıları vasıtasıyla birbirine yaklaşmasına katkıda 
bulunmak için geldik . 

4l Görüşümüze göre, anti-emperyalistler arasın
daki bu tartışma ve fikir alış-verişi «kötü» birşey de

ğildir. Anti-faşistler arasındaki tartışma yasaklanma
mal ıdır. Tam aksine bu teşvik edilmelidir. 

sı Görüşümüze göre, anti-faşist, anti-emperya
list olduğunun propagandası yapılan bir gençlik kam

pına karşı-devrim safında bulunmayan herkes katıla
bilmelidir. 

6 l  Biz, katılmamız hakkındaki yasak kararını 
anti-emperyalist dayanışmaya karşı ağır bir darbe 
olarak kavrıyoruz. Bu yasağın 3erekçesini bir iftira 
olarak değerlendiriyoruz. 

Tüm anti-faşistleri bu yasak kararını protesto et-
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meye çağırıyoruz. 
Bu karan imzalayan örgütleri bu konudaki tavır

larını tekrar gözden geçirmeye çağırıyoruz. 
"YasaklayıcılardanD kararlarını yazılı olarak ge-

rekçelendirmelerini talep ediyoruz. 
YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA ! 
BİRLİK - MÜCADELE - ZAFER, 
YAŞASIN ATİF - ATÔF! 

BELGE : 6 

111. Enternasyonal Gençlik Festivali 

Oportünizmin İğrenç Yüzünü Birkez Daha Gösterdi: 

REVİZYONİZM YIKILACAK, MARKSİZM-LENİNİZM 
ZAFER I{AZANACAKTIR! 

Tüm Anti-Faşistler, Anti-Emperyalistler, 

Devrimciler ve Tüm Marksist-Leninistlere 

Açık Mektup 

Ağustos ayı öncesinde birçok ülkede, Ağustos ayı 
içinde İspanya'da yapılacak olan alII. Enternasyonal 
Gençlik Festivali D  için propaganda yapılan bildiriler 
dağıtıldı. Anti-faşist, anti-emperyalist gençlik bu fes
tivale katılmaya çağrıldı. Dağıtılan çağn bildirisinde 
şöyle deniliyordu: 

«A vrupanın Emekçi ve Öğrenci Gençliği 
- Portekiz Devrimci Komünist Gençlik Birliği 
- İtalya Marksist-Leninist Gençlik Birliği 
- İspanya Marksist-Leninist Gençliği 
- Almanya KP/ML Gençlik Teşkilatı, Kızıl Mu-

hafızlar 
- Fransa Komünist İşçi Partisi Gençliği 
- Yunanistan KP/ML Gençlik Teşkilatı 

adına sizleri çağırıyoruz: 
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İspanya'da El Saler'de yapılacak olan gençlik fes
tivaline katılın ! 

1977'de Güney Fransa, 1978'de Portekiz'de yapıle.n 

festivallerden sonra bu yıl 3 Ağustos'la 1 1  Ağustos 

arası. El Saler. dünya sosyalist, ilerici, anti-fa.c;ist, an
ti-emperyalist gençlerinin buluşma yeri olacak! �  

Türkiye proletaryasının öncü örgütü olan parti
ıniz TKP CM-Ll 'in önderliğindeki gençlik teşkilatımız 
'fMLGB, dünya anti-emperyalist, anti-faşist gençliğine 

yapılan bu çağrı üzerine, festivale bir delegasyonla 
ve n1ümkün olan en geniş kitle ile katılma karan aldı. 

Amacın1ız bu festivalde , ilerici dünya gençliğinin 

emperyalizme, sosyal emperyalizme, her türlü gerici

liğe karşı birlik ve dayanışmasını güçlendirmek; Tür
kiye'de sınıf m ücadelesi hakkında festivale katılanla
ra bilgi vermek; festivale katılan Marksist-Leninist 

teşkilatlardan ülkelerindeki devrimci hareket üzerine 

bilgi almaktı. Amacımız Marksist-Leninist görüşleri
mizi yaymak; yanlış bulduğumuz görüşleri, eleştirmek, 

Marksist-Leninist gençlerin Marksist-Leninist ilkeler 
temelinde birliği için mücadeleye katkıda bulunmaktı. 

Bütün bu amaçlarımız, görünürde kampı düzen

leyenlerin hoşuna gitmedi. Çünkü kamp yöneticileri, 
binlerce kilometre katederek geldiğimiz kamp yerin
de, temsilcilerimize, .. Kamp yönetiminin aldığı bir ka

rarla, bizlerin CThrLGB ile birer demokratik kitle teş
kilatlan olan ATİF ve ATÖF hakkında dal karar alın
mış olup kampa girmemizin yasaklandığı• bildirildi. 

Kamp yöneticilerine gerekçe sorulduğunda, kamp 
yönetimi adına konuşan TD'K'P-10 ve AKP/MI.. tem

silcileri, bizim "Dünya Marksist-Leninist hareketine 
saldırdığımız, Marksizm-Leninizme düşmanlık ettiği

miz ve görüşlerimizi yayarak provakasyon yapmak 

için kampa geldiğimizi» ileri sürdüler. Bizim •davet 
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edilmediğimizi .. , «kendilerinin bizimle . hiç bir ilişkide 
bulunmak istemediklerini .. belirttiler. 

Temsilcilerimiz, kendilerine, bu gerekçelerin tu
tarsız ve sahte olduğunu; kampa katılmamıza yasak
lama kararı alanların ideoloj ik mücadeleden korktuk
ları için bu kararı aldıklarını belirttiler. 

Bunun böyle olduğu gelişmeler içinde açıkça orta
ya çıktı: 

Ten1silcilerimiz, kamp yönetiminden kararlarını 
yazılı olarak vermelerini talep etti. Çünkü oportünist
ler her zan1aı1 bugün söylediklerini yarın inkar ede
bilecek l<arakterdedirler. Nitekim bundan bir yıl önce
k i  kaınpta da aynı şey olmuştu. AKP/ML temsilcisi, 
TMLGB temsilcisinin suratına karşı, TMLGB'nin bir 
•aj an provakatör .. teşkilatı olduğunu söylemişti. Par
timiz bu konuda AKP/ML MK'ne yazdığı bir mektup
t u ,  bu iddiayı gerekçelendirmesini . istemiş, aksi tak
tirde kendilerinin iftiracı ilan edeceğini bildirmişti. 

/\KP /ML meı-kezi, verdiği cevapta böyle bir iddiayı 
'red ettiğini' bildirerek, meseleyi kapatmaya çalışmış
tı. İşte b u  yüzden temsilcilerimiz, gerekçenin yazılı ol
ması konusunda ısrar ettiler. AKP/ML temsilcisinin 
bu konuda kamp yönetimi adına verdiği cevap ilginç
ti.  O, temsilcimize, kendilerinin «yazılı belge verecek 
kadar aptal olmadıklarını• söyledi. Bizim yazılı bel
geyi 'kullanacağımızı' belirtti. Yazılı belgeyi oportü
nizmin teşhiri için kullanacağımız açıktı. Temsilcimiz 
bunun tabii olduğunu, eğer aldıkları kararın doğru 
olduğunu inancında iseler, bunu yazılı hale getirmek
ten çekinmemeleri gerektiğini belirtti. Bu olay kamp 
yöneticilerinin, en azından kamp yöneticile.ri adına 
sözcülük yapanların ideolojik mücadeleden ne anladı
ğını açıkça gösterdi. 

TMLGB militanları, yasaklama kararını protesto 
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etn1ek için Partimiz Bölge Komitesinin çıkardığı bil
diriyi dağıttılar. 4 dilde çoğaltılan bu bildiri kamp 
önünde dağıtılmaya başlandı. Kamp yöneticilerinin 
bildirinin dağıtılması karşısında takındıkları tavır: 

- B u  bildirileri, kampa girenlerin elinden topla
n1ak; 

- Bildiri dağıtan yoldaşlarımıza karşı provakas
yonlarda bulunmak (bildiri alıp yırtmak vb. J oldu. 
Ardından bildiri dağıtanların bu kampın önündeki 
alanı terketmesini, buranın «kampa ait» , «kiralanmış 
alan• olduğunu, aksi takdirde polise başvurabilecekle
rini söylediler. BunlarL da söyleyen kamp yönetimi adı
na İspanya KP/ML'in temsilcisi idi. Bu olay kamp yö
neticilerinin ıdeolojik mücadeleyi engellemek için, fa
şist polisle bile işbirl iği yapmaya hazır olduğunu gös
terdi. 

TMLGB m ilitanları bu olayın er tesi günü bildiri
leri kampın karşısındaki cadde kenarında dağıtmaya 
başladılar. Bir süre sonra gelen polisler -tarif iği aksat
tığınıız gerekçesi ile- bulunduğumuz yeri terketme
mizi istediler. Yapılan pazarlık sonucu, bir saat daha 
durmamıza izin verdiler. Tam o sırada gelen kamp 
yöneticileri polisle konuşmaya başladılar. Polisle ko
nuşanlar ise İspanya KP/ML temsilcileri idi. Polis bu 
konuşmadan sonra, bizden derhal bulunduğumuz yeri 
terketmemizi, · aksi taktirde tutuklanacağımızı belirt
ti. Bu olayda İspanya K'P/ML temsilcileri ajitasyon-pro
pagandamızı engellemek için faşist polisle açık işbir
liğine giriştiler. 

Kamp yöneticilerinin doğru fikirlerin yayılması 
karşısındaki korkusu . bize ve ATİF ve ATÖF"ten an
ti-emperyalis::, anti-faşist gençlere karşı takınılan düş
manca tavırlarla sınırlanmadı. AMLP temsilcisine de 
görüşlerini serbestçe savunması imkanı tanınmadı. 
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Kıbrıs KP/ML CÖKl temsilcilerine kampa resmen ka· 
tılma hakkı tanınmadı. Kampın dördüncü günü ise 
ellerinden, birer olarak kampa katılma hakkı alındı .  
Gerekçe: Kampa alınmayan •provakatör Türk grubu 
kampı içerden bölmeye çalışıyor, bunun için de KKP/ 
ML'i kullanıyor» du ! Kendileri kullanılmaya pek alışık 
olanlar herkesi kukla sananların böyle düşünmesi nor
maldi. Ardından, GDS CAkıma Karşı) ve WBK CBatı 
Berlinli Komünist) adlı teşkilatların birey olarak kam
pa katılan sempatizaı1ları, kampta •tartışma çıkar· 
dıkları.. için .. provakatör.. ilan edilip kampın dışına 
atıldılar. Ardından en son olarak da ŞDKP CŞili Dev· 
rimci KPl temsilcileri , kampta Mao Zedung'u savunan 
bir broşür dağıttıkları ve böylece 'provakasyon' yap
tıkları gerekçesiyle kamptan atıldılar. 

Sonuç olarak kamp yöneticileri, kendi düşünce
lerinde olmayan herkesi 'Provakatör' ilan ederek, 
kamp dışına ittiler. 13öylece, 'anti -emperyal ist, anti-fa
şist gençlik kampı» balonu söndü. Kamp, kendine 
Marksist-Leninist adını takan başı teşkilatların ör· 

gütlü üye ve sempatizanlarının katıldığı bir kamp ol
du. 

Biz kısaca bu olaylar hakkında görüşümüzü tüm 
anti-emperyalistlere, anti-faşistlere özellikle de tüm 

Marksist·Leninistlere duyurmak istiyoruz: 

Provakasyon Nedir? Provakatör Kimdir? 

Kamp yönetiminin bize karşı çokça kullandığı 
suçlama •provakatör" suçlaması olmuştur. Bu suçla· 
manın dayandırıldığı gerekçeler şunlardır: 

- TMLGB çağrılı olmadığı halde gelmiştir; 

- TMLGB CTK.P/ML) kampa katılan bazı partile-
re Marksizm-Leninizm düşmanı demektedir; 

- TMLGB dünya Marksist-Leninist hareketine 
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saldırmaktadır C AEP'ne getirdiğimiz açık eleştiri kas
tediliyor.) 

Bunlar konusunda diyeceklerimiz şunlardır: 
Önce, TMLGB'nin kampa resmen çağnlı olmadığı 

doğrudur. Ama, ortada bu kampa bütün anti-emper
yalist, anti-faşist gençleri çağıran genel bir çağrının 
var olduğu da doğrudur. Böyle ' bir çağrıya bizim uy
mamız da en tabii hakkımızdır. Marksist-Leninistler 
yalnızca istendikleri yerde çağrıldıklan yerde değil, 
kitlenin bulunduğu her yerde olma görevi ile karşı 
karşıyadırlar. ·Tüm anti-faşist, anti-emperyalist genç
leri kampa katılmaya çağıran· lar,_ bizim katılmamızı 
ancak, bizim anti-faşist, anti-emperyalist olmadığımız 
gerekçesi ile yasaklayabilirlerdi. Böyle bir gerekçe ile 
alınan karar haklı olurdu. Biz bu kararı alanlara hod
ri meydan diyoruz. Onları bizim anti-faşist, anti-em
peryalist olmadığımızı ispatlamaya çağınyoruz. Bunu 
yapamazlarsa, kendilerini bütün ilerici dünya kamu 
oyu önünde 'iftiracı' i lan edeceğimizi söylüyoruz. Kı
saca: Bizim kampa çağrılı olmadan gitmemiz, prova
kasyon değildir, bizim için, t üm Marksist-Leninistler 
; .- i r1 l ı i �  .. fTöı·nvcl i i� ' . . . - . ;_ ) .... . 

TKP/ML'in kan1pa katılan bazı partileri Mark
sizm-Leninizm düşmanı olarak gördüğü doğrudur. 
Kampı düzenleyenler içinde AKP/ML ve TD'K'P C İÖ) 
c;.dlı teşkilatlar, partimiz tarafından oportünist teşki
latlar olarak; Marksizm-Leninizmin ideolojik düşman
ları olarak değerlendirilmektedir. Bu değerlendinne
miL, anlık bazı olaylardan yola çıkarak yapılmış bir 
değerlendirme değildir? Bu teşkilatlann teori ve pra
tiği uzun bir süre içinde değerlendirilerek bu sonuca 
varılmıştır. 

AKP/ML denen Marksizm-Leninizm düşmanı teş
kilatın çizgisini belirleyen başından itibaren kendiliğin 
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denciliğe tapma; Batı Alman emperyalizmini şirin gös · 
terme ve şöven izm olmuştur. 1976'ya kadar m 3  dünya 
teorisi� nin en ateşli savunucusu olan 'Strauss gibi' 

'tekelci burjuvazin in yurtsever kesimleriyle ittifak' 
kurma planları yapan bu teşkilat, hiçbir dönemde tu
tarlı bir özeleştiri yapn1amış; yavuz h ırsızın ev sahi 
bini bastırnıası ınisali ,  gömlek değişti ri r gibi siyaset 
değiştirip, Cama özde değ i l  yalnızca şekilde ) her za
man en doğruyu savunduğunu iddia etmiştir. Yabane; ,  
Marksist-Leninist teşkilatlar karşısında her dönemde 
' büyük ağabe y '  rolünü oynamaya özenmiştir. Biz bu
n u  kendi pratiği ın izden bilınekteyiz. Bu parti , partinin 
her zaman haklı old u ğ u ,  hiçbir zaman yanılmadığı an 

ti-Marksist-Leninis t  safsatanın ateşl i savunucusudur . 
Bugünle rde TDKP C İÖl · adını kendine yakıştıran. 

uluslararası l\tlarksizm-Leninizn1 içinde «Türkiye'dc 

sınır n1ücadeiesini yönlendirdiği" palavrasını atan 
Marksizm-Leninizm d üşmanı teşk ilat A K P/ l\1 L  ile b ü 

yük bir uyun1 içindedir. Ç ü n k ü  özü aynıdır. B u  teşki

lat 1 97 l ' l�rde Guavera-Kastro çizgisini savun uyordu. 

1974'de sahte bir özeleştiri i le ortaya çıktı.  Sosyal em
peryalizmin varlığını ka bul  ett i .  An1a geçm işte • e n  

J\1arksi:>t-Le n i n i s l "  olanın kendısi olduğunu ilan etl i .  
1 975'de «3 dünya teorisi» ni savunmaya başladı. 1976' 
da kendisi gibi oporti,i nis t olan Halkın Birliği ve Hal
kın Yolu ad l ı  dergilerle ve bugün karşı devrimci saf
larda olan Aydın lık' la • proleter devrimcilerin birliği» 
ni sağlama, partileşme çabalarına girişti. Bu kof bir
lik 1977 ı Mayıs'ından sonra dağıldı. Hiç bir dönemde 
tutarlı bir özeleştiri yapmayan TDKP CİÔ) , bu kez kur
tuluşu • 3  dünya teoris i · n i eleştirenlerin safına katıl
makta buldu. Burada da en 'önce' en ' keskin' kendi 
olduğu süsünü verdi? Yaptığı sahte özeleştiride, tıp
kı AKP/ML gibi, kendis inin hiç bir dönemde .. 3 dün ya 
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teorisi•ni savunmadığını ilan etmeye kadar vardı. Bu 
teşkilat Şimdi Türkiye'de, 1 976'da öldüğünde dünyanın 
en büyük Marksist-Leninisti ilan e ttiği Mao Zedung'u 
nasıl savunmamış olduğunu ispatlamaya çalışıyor. 

Bunlar AKP/ML. TDKP C İÔl gibi teşkilatlann si
yasetlerinin, yalnızca birkaç noktasıdır. Onlann bü
tün siyasetlerini burada eleştirecek değiliz. Amacımız 
yalnızca bizim bunlara Marksizm-Leninizm düşmanı 
dememizin belli sebepleri olduğunu göstermektir. 
Biz b u  sebepleri herkese anlatmaya, detaylandırmaya 
hazırız. Kamp yöneticileri bizim belli gerekçelere da
yandırarak getirdiğimiz bu suçlamayı 'Provakasyon' 
olarak değerlendiriyorlar. Gerçekte, bizim yaptığımız 
ideolojik planda oportünizmi teşhirdir. Sınıf mücade
lesidir. Provakasyon değildir. Bunu reddedenler, açık 
ideoloj i k  mücadeleyi reddedenler, bundan korkanlar
dır. 

Kan1p yöneticileri bizim dünya Marksist-Leninist 
hareketine saldırdığımızı söylediler? Soru üzerine 
bundan AEP'ye getirdiğimiz açık eleştiriyi kasteddik
leri ortaya çıktı. Önce, görüşümüze göre dünya Mark
sist-Leninist hareketi yalnızca AEP değildir. Dünya 
Marksist-Leninist hareketi içinde, devlet iktidarına sa
hip tek Komünist Partisi olmak sıfatıyla önemli yeri 
olan AEP ile diğer Marksist-Len inist partiler arasında 
herhangi bir nitelik farkı söz konusu değildir. Mark
sist-Leninist ilke, partiler arası ilişkide tam bir eşit
l i k  savunmaktır; bu konuda kamp yöneticilerinin zih
niyeti anti-Marksist-Leninist bir: zihniyettir. İkincisi, 
biz TKP/ML olarak AEP'nin hatalı gördüğümüz yön
lerini açıkça eleştirdik, bundan böyle de eleştireceğiz. 
Bunun tek doğru, Marksist-Leninist metod olduğu dü
şüncesindeyiz. Bu konuda Marks-Engels-Lenin-Stalin 
yoldaşların izinde yürüdüğümüz inancındayız. Açık 
eleştiriyi 'provakasyon' olarak niteleyenler gerçekte 
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yalnız ca bi zi deği l, t üm h ayat ları boy unca açık eleştiri 
yür üt en M ark s E nge ls L eni n  Stali n'i de provak atör
lük le suçlam akt adır. Onları bu suç lam alar ını i sp at
lamaya davet ediyoru z. 

G örül düğü gibi k amp y önetici leri ni n  bi zi p rova
t örlük le suç lam asına getir di ği gerekç eler ç ür ükt ür. 

D ah a  so nra bu provak at ör lük suç laması na ye ni 
gerekç eler bulundu. İ sp anya KP/ML tem silcileri , bi zim 
k amp alanı nı i şgal etti ğimizi y aydı lar. B u  yalandır. 
Bi z bi r geceli ğine, başk a yer o lm adığın dan, k amp yö
neti ci le ri ni n  m arifeti so nuc u, et rafı duvar larl a çevri li 
k ampın önündeki büyük bo ş arazid e gecel edik. 

İ sp anya KP/ML t em sil cil eri , bizim bir gecede 4 

dilde bi ldiri çık armamızı ve bunu dağıtmamı zı da pro
vak atör lük le suçl uyor. B unun, bi zim 'iy i niy-et li o lm a
dı ğımı zı' i sp at ladığı nı söylüyo r: B u  gerek çe de çür ük
tür. Bizim gör üş lerimizi sav unmamız e n  t abii h akkı
mız, bunun iç in de gere kli ın alzemeyi ber aber imiz de 
get irmemiz komünist öng örü nün ürü nüdür. Pr atik bu
nu n gerekli ol duğunu i sp atl amı ştır. 

O rt ada ger çekte n de bir provak asyo n vardır. B u  
prov ak asyo n, bi n.lerce k ilometre yo l kate derek ge le n  
70 T ürkiye' li Kom ünist, anti-f aş ist, anti-empery ali st 
ge nci n, anti· f aşist, anti-emp eryali st tüm ge nç lere açı k  
ol duğ u i lan e di le n  bir k amp a alınmam ası dır. B u  pro
v akasyo n AMLP temsilcisine ajit as yo n-prop aganda da 
sansür ko yulmaya k alkılm ası dır. B u  p rovakasyo n 
KKP/ML tem silcil er inin k ampt an çık arılm ası dı r. B u  
pro vak asyo n GD S ve WBK semp atiz anları nın k amp
t an çık arı lması dır. B u  provak asyo n Şi li DKP'ne doğr u  
bulduğu ajit asyo n prop agandan ın y asak lanm ası dır. 
Bu provakas yo n, her t ür lü ar açla, çık arı lan bi ldiri le
ri n dağıtı lm ası nın ö nlenm ey e çalı şı lmas ıdır. Ve nih a
yet bu p rovak asyon,  f aşist İ spa nyo l po li si i le i şbir li ği-
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dir. Dünya Marksist-Leninist hareketi içinde açık ide
oloj ik mücadeleyi idari tedbirli:! önlemeye kalkmaktır 
provakasybh. 

Bu provakasyonu tezgahlıyanlar, öncelikle TDKP
İÔ adlı oportünist teşkilat; onunla birlikte AKP/ML 
adlı oportünist teşkilattır. İspanya KP/ML temsilcileri 
de bu provakasyonlara ortak olmuşlar ve özellikle po

l isle işbirliğinde baş rol oynEl:mışlardır. 
Biz bu teşkilatlan, bu somut olayda girdikleri pro

vakasyonlara rağmen, bir bütün olarak; «provakatör

ler teşkilatı» olarak değerlendirmiyoruz. Bütün bu teş
k ilatları bu konudaki tavırlarını gözden geçirmeye ça
ğırıyor, uyarıyoruz. Provakasyonu çizgi haline getir
mek, anlan kaçınılmaz olarak, karşı devrim saflarına 
itecek tir. 

Biz tüm bu teşkilatları; ve kan1p yönetiminde yer 
al an Portekiz KP CRl , Fransa KİP, Danimarka KP/ML, 
Meksika I<.P/ML, Kanada KP/ML'i; kampa katılan İs
viçre J{B/ML, İran İKKP'ni ve kampa katılacağı ilan 
edilen ama katılmayan Yunanistan KP/ML'i bu konu
da açık tavır takınmaya çağırıyoruz . 

Bunun dışındaki tüm ?vlarksist-Leninist partileri 
\'e grupları da bu konuda açık tavır takınmaya çağırı
yoruz. 

Kampa J{atılmamızm Yasaklanmasının Gerçek 
Sebebi İdeoloj ik Mücadeleden Korkudur: 

Yu karıda, provakasyon gerekçesinin sahteliğini 

ortaya koymaya çalıştık.  Peki o halde yasaklama ka
rarının gerçek gerekçesi nedir? 

Görüşümüze göre bunun gerçek sebebi TDKP-İÖ 
ve .AKP/ML gibi oportünist teşkilatların dünya Mark
s ist-Len inist hareketi içindeki ideolojik mücadele kar
şısında duydukları korkudur. Bu korku onlar açısın
dan haklı bir korkudur. Çünkü, açık ideolojik müca-
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dele bu gibi teşkilatları dünya Marksist-Leninist ha
reketi içinden söküp atacaktır. Açık ideolojik müca
dele bugün dünya Marksist-Leninist hareketinin çö
züm bekleyen bir çok sorunlarını açıklığa kavuştur
ınak için tek doğru yoldur. Biz açık ideoloj ik müca
deleyi savunduğumuz, bunu pratikte uyguladığımız 
için, oportünist teşkilat.lar bizden, öcüden kaçar gibi 
kaçmakta, tabanını bizin1le temastan «korumaya» ça
lışmaktadır. Bu, onların ideolojik kofluklannın ve if

lasl arının ifadesidir. 
Açık ideoloj ik m ücadele, doğru Marksist-Leninist 

görüşlerle, Marksizm-Leninizm adına ortaya çıkan 
oportünist görüşlerin uluslararası planda açık olarak 
tartışılınası nlesela : 

* Bugün Stalin' i savunma konusunda yarış eden 
AKP/ML, TDKP-İÖ gibi teşkilatların gerçekte Stalin'i 
savunmadıkları; 

* Düne kadar l\1ao Zedung' u dünyanın en bü
yük Marksist-Leninisti ,  en büyük Marksist-Len in istle
rinden biri olarak değerlend irenlerin , bugün derinle

mesine hiç bir araştırma yapmadan, Mao'nun ·hiç 

bir zaman Marksist-Leninist olmadığı • ,  ·ÇKP'nin hiç 
bir zaman KP olmadığı · gibi tezler ileri sürmelerinin.  

Marksizm-Leninizm ile ilgisi olmadığını; 
* Bugün a3 dünya teorisi., ne karşı tavır takın

mış olan güçler içinde, hala üç dünya teorisin in temel 

tezlerin in sovunulduğunu ; . 
* Marks ist-Lenin ist belgeler olarak değerlendi

rilen ve temel alınan 1 957/1960 deklerasyonlarının b ir 

çok ilke meselesinde revizyonistlerle uzlaşma anlamı
na geldiğini; 

* Marksist-Lenini st partiler arasındaki ilişkile
rin gizli yürütülmesinin Marksist-Leninist ilke olma 
dığını; vb. bir dizi sorunu ortaya çıkaracaktır. 
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Uluslararası planda Marksist-Leninistler arasın
daki tartışmanın ilkeli bir biçimde, açık olarak yürü
tülmesi ,  bir çok parti ve grubun kendi ülkesindeki sı
nıf mücadelesi içindeki yerinin de uluslararası planda 
açık b i r  b içimde ortaya çıkmasını sağlayacak, aj i tas-
yon ve palavra balonları patlayacaktır. 

· 

Açık tartışma, eleştiri, özeleştiri, açık ideoloj ik 
n1ücadele; Marksist-Leninist ilkeler temelinde, dünya 
Marksist-Leninist hareket inin birliğini sağlayacak. 
bu n1ücadele içinde oportünist teşkilatlar birer birer 
temizlenecektir. 

İşte oportünistleri korkutan budur. Onların açık 
ideoloj ik mücadeleden köşe bucak kaçmasının sebebi 
budur. Onlar. açık ideoloj ik mücadeleden korkmakta 
v e  kaçmaktadırlar. Ama korkunun ecele faydası y ok
tur. Olmayacaktır. 

Revizyonizm er geç yenilecek. Marksizm-Leninizm 
zafer kazanacaktır' 
@ Kahrolsun Revizyonizın v e  Her Tü rden Oportü-

nizm ! 
• Yaşasın Ma rksizm- Len inizm '  
(') Yaşasın Proleteı· Enternasyonalizn1i 1  

9 Yaşasın TKP/ML ve Önderliğindeki 
Tİ KKO-TMLGB! 

BELGE : 7 

23 . 8. 1 979 
TKP/ML MK 
Uluslararası İ l işkiler Bölümü 

Yu rtseverler, Devrimciler, Yoldaşlar . . .  

Bizler Kıbrıs proleteryasının ve çeşitl i milliyet
lerden Kıbrıs halkının öncü örgütü Kıbrıs Komünist 
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Partisi CMarksist-Leninist) C KK P/M-LJ temsilcileri 
olarak, İspanya'da yapılacağını öğrendiğimiz 3. En

ternasyonal Gençlik Festivali'ne katılmaya geldik. 

Festivale k atılmaktan amacımız, henüz genç bir örgüt 
olan partim i t:  KKP CM-Ll 'yi diğer ülkelerden gelen 
Marksist-Leninist ve devrimci parti ve örgütlere tanıt
mak, bu örgütleri tanımak, onlarla bağlarımızı güç
lendirmek,  enternasyonal dayanışmaIJ?,ızı geliştirip 
pekiştirmekti .  Çünkü tüm ant i-faşist, anti-emperyalist 

gençlik bu festivale katılmaya çağırılrnış ve bizler de 

J{ıbrıs'lı  komünistler olarak böyle bir festivale katıla
r ak dünya gençl iğinin an ti-emperyal ist dayanışmasını 
güçlendireceğimize inanıyorduk.  Bu proleter enternas

yonalizmi anlayışının bir gereği idi .  

Ama teşkilat olarak festivale katılmak için festi

val komi tesine yaptığımız ın üracaatı festival kom i te
si reddetti. İddia şu idi: ·Siz bir Komünist Partisi değil , 
yurtdışındak i  bir 'öğrenci hareketi siniz . Bu yü zden par
ti olarak k atılamaz ve propag_andanızı yapamazsınız• . 

Bunun üzerine partim iz temsilcilerinin bu idd iayı ya

zılı olarak gerekçelendirmeleri yolundaki önerileri fes

tival komitesi tarafından reddedilmiştir.  Daha sonra 

ağız değiştiren . komite, bizleri resmi olarak festivale 

davet etme d i klerini, bu yüzden partimizin resmi ola

rak festivale katılamayacağını,  yalnızca bireysel te

melde festiv<.tl i izleyebileceğimizi belirttiler. Biz KKP 
CM-Ll olarak bu tavrı yanlış buluyoruz . Biz buraya 
tatil yapmaya gelmedik. Partimizin propagandasını 
yapmaya ; partimizin genelde d ünya somutunda özel

de de Kıbrıs somu tunda savunduğu Marksist-Leninist 
görüşleri ortaya koymaya, kendine Marksist-Leninist 
diyen ve Marksist-Leninist örgütlerle ilişkiler kurma
ya geldik. Kendilerinin •dünya Marksist-Leninist ha
reketi• dedikleri görüşler d ışında her görüşe ambar· 
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go koymak isteyen festival komitesinin bu tavrı ,Mark

sizm-Leninizme terstir. Eğer festivali düzenleyen ve 
kendine Marksist-Leninist diyen partiler gerçekten bu 

festivali anti-faşist, anti-emperyalist bir festival ola

rak kavrıyorlarsa, tüm anti-faşist, anti-emperyalistleri 

bu festivale propaganda ve ajitasyonda serbestlik te

melinde katılmalarına izin verilmelidir. Festival ko

mitesi bugün uluslararası alanda kendi görüşlerine 

Marksizm-Leninizm temelli eleştiriler getiren tüm 
parti ve grupların da festivale katılmalarını engelli
yor. Örneğin TKP C M-Ll , Akıma Karşı (Batı Almanyal 
ve Batı Berlinli Komünist isimli örgütlere karşı bize 
uyguladıkları tavrın aynısını ortaya koymuşlardır. Bu
nun da ötesinde Marksist-Leninist olma iddiasında ol

mayan ATİF ve ATÖF gibi Türkiyeli emekçi ve öğren
cilerin B. Almanya'daki anti-faşist, anti-emperyalist 
demokratik kitle teşkilatlannın toplantıya katılmah:.

rinı engellemiştir. Biz KKP C M-L> olarak, ATİF ve ATÖF 
dışında festival harici tutulan örgütleri komünist ör
gütler olarak kabul ediyoruz. Kaldı . ki festival anti
faşist, anti-emperyal ist bir festivaldir. Bu yüzden fes
tival komitesi bu örgütlerin anti-faşist, anti-emperya
list olmadığını. kanıtlamakla yükümlüdür. Festival ko

mitesinin bu konuda açık tavır takınmasını ve bizleri 

anti-faşist, anti-emperyalist görüp görmediklerini ya

zılı olarak belirtmelerini talep ediyonız. 

- KAHROLSUN REVİZYONİZM, MODERN RE

VİZYONİZ.M VE HER TÜRDEN OPORTÜNİZM ! 
- YAŞASIN PROLETER ENTERNASYONALİZ

. �i! 
- YAŞASIN KKP CM-L> 

KIBRIS KOMÜNİST PARTİSİ CM-Ll - 0. K. Dış 
İlişkiler Bürosu. 

1 AGUSTOS 1979 
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BELGE : 8 Şili DKP'nin Açıkla ması : 

Bizler birçok fedekarlıklar ya.parak katıldığımız 
kampı, kamp henüz bitmeden terketmek zorunda ka
lıyoruz. 

Çünkü Devrimci Komünist Partisine bazı görüş 

lerini  yayması, çeşitl i belgelerini dağıtması yasaklan
dı.  Bildiğiniz gibi Partimiz « üç dünya teorisi» ni red
reden ve Çin revizyonizmini i l k  defa mahkum eden 
parti ler arasında.  idi. 

Partimiz Mao Zedung'un katkı larını ve hatala
rını incelemiştir. Fakat Mao'nun sosyal-faşist, sosyal
şoven ya da gerici olduğu düşüncesinde değiliz. 

Bizim hakkın1ızda alınan yasaklama k ararı , kam
pı düzenleyen partileri n  düzenleme aşamasında yap
t ıklarJ anlaşma ile de çel işme halindedir. Burada si

yasi görüşlerimizi  savunabileceğimiz bize söylenmiş 
idi.  

Bunun ötesinde kampta Latin Amerika'daki Mark

sist-Leninist partilerin bir ortak açıklamasının dağı

tılması da yasaklanmıştır. Buna gerekçe olarak bu 

açıklamayı yapan partilerden bazılarının Mao hak

k ındaki görüşünü değiştirdiği gösterilmektedir_ 
Yapılan sansür, ayni zamanda kampa katılmayan 

Marksist-Leninist partileri de içermektedir. 
Bizim görüşümüze göre, göriiş aynlıkları üzerine 

korkusuzca tartışmak ve devrimcilerin Marksizm-Le

ninizin temelinde birliğini sağlamak gereklidir. Buna 

hizmet etmeyen metodlar terk edilmelidir. 
Bizler Şili devriminin en zor şartlar altında sa

vaşan Marksist-Leninist öncüleri olarak, bize takını
lan tavrın anti-fruıist , anti -emperyalist mücadeleye 
hizmet etmediği görüşündeyiz. 
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Bizler her zaman düşmanlarımıza karşi amansız
ca savaştık. Dostlarımıza karşı tavrımız ise kardeş9e 
dayanışma içinde ve görüş ayrılıkları üzerinde tartış
ına tavrıdır. 

BELGE : 9 

İFTİRA; YALAN OPORTÜNİZMİN SİLAHIDIR . . .  
BU PASLI SİLAHLAR GERÇEKLERİ 

KARARTAMAZ . . .  

A'K'P/ML'in yayın organı «Kızıl Sabah»ın 7 Eylül 
1 979 tarihli 36. sayısında 9 Marksist-Leninist Gençlik 
Örgütü ve Marksist-Leninist parti tarafından imza
l ann1ış bir açıklama yayınlandı. 3.' Enternasyonal 
Gençlik kampına karşı girişilen çeşitli provokasyon
lar üzerine açıklama,. başlıklı bu yazıda şunlar de
niyor: 

3. Enternasyonal Gençlik Kan11nna Karşı Girişilen 
Çeşitli Provokasyonlar Üzerine Açıklama : 

3. Enternsyonal Gençlik Kampı, 1 ile 1 5  Ağustos tarihleri 
arasında El Saler Hipodroınunda yapıldı. Marksist-Leninist 
Gençlik örgütlerinin ve Partilerin çağrı yaptığı bu kampta, dün
ya Marltsist-Leninist Gençlik örgütleri ve partileri arasındaki ; 
ve onlarla bir çok anti- faşist, anti-emperyalist örgüt arasındaki 
birlik biraz daha perçinlendi. Bu ; kampta yapılan bir çok siyasi 
eylemde ve kampa katılan 2500 kişi ve 17 ülkeden 25 örgütte so
mut olarak görüldü. 

Kampın bu başarısı, önce kampın yapılamsını yasaklayan 
ve fakat yasak kararını kamp başlamadan bir gün önce kal
dırmak zorunda kalan İspanya hükümetine karşı kazanıldı. 
Bu başarı. Silla ve Sueca da kampla ilgili propoganda malze
mesi dağıttıkları için kamptan 50'ye yakın kişiyi göz altına alan 
baskıcı Güçler Guardia Civile ( � )  kaışı kazanıldı. 

( • )  Guardia Civile İspanya'da faşist polis teşkila.tının adıdır. 
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Aynı çizgi üzerinde değişik maoist gruplar da kampın ya
pılmasını zorlaştırmak, başarısını engellemek için provokasyon 
lar hıı:zırladılar. Bu provokatörler arasında şu grup,lar bulunu
yordu : TKP/ML ATÖF ve ATİF adlı gruplardan Türk provo
katörler; Batı Alman «Akıma karşıı. grubundan provokatör ve 
tasfiyeciler ;  kendi kendilerini Kıbrıs KP/ML ilan eden bir kü

çük burjuva provokatör grubu : AMLP'nln delegasyonu ve Şii! 
Devrimci KP'nin delegasyonu. 

Onların her biri ayrı ayrı ülkelerden İspanya'ya gelmlıti ; 
ama amaçları aynı idi : Kampın başarılı bir şekilde yapılmasını 
ve anti - faşist, anti-emperyallst gençliğin birliğini sabote etmek, 

engellemek. Onlar bu amaçlarına ermek için çeşltll araçlara 

başvurdular, bu araçlar başını TUrk provokatörlerin çektiği park 

alanını işgalden. kavga çıkarmayı provoke ederek, polisin ola
ya karışmasını sağlamaya kadar varıyordu. En sonunda da 
kamp sakinleri arasında bildiri dağıtarak huzursuzluk yarat

maya 
'
çalıştılar. En sonuncusu ŞDKP clelegasyonu imzasını ta

ş!yordu. 
Şill DKP ve AMLP delegasyonları ne kampın hazır!Jğında 

ve ne de kamptakı işlerin yapımında en ufak bir katkıda bu
lunmadılar. Biltiln işleri, kampa k arşı saldırlarda bulunmak, 
iftiralar atmak, üstü kapalı hareketlerde bulunmak ve kampa 
katılanlar arasında karışıklık cıkaımak, bölücülük yapmak ol
du. 

Olaylar bunların hepsinin koordinell bir şekilde hareket 

ettiğini gösterdi. Zaten bunu ŞDKP delegasyonu da itiraf ettl. 

Fakat İspanya'daki faşist hareketle yapılan bu provokatif 
işbirliği amacına ulaşamadı. 3 Enternasyonal gençlik kampı 
programını ve eylemlerini başarı il� tamamladı. Bilgi ve tecr1,l
be alışverişi, siyasi kültürel ve sportif faaliyetler yapıldı. Bun
lar gençlerin ve örgiltlerlnln mücade:eci birliğini peklştirdl 

3. Enternasyonal gençlik kampı provokasyonlar karşısında 
k&rarlı bir tavır aldı; ve gerekil önlemleri aldı. Yasaklama ka
rarları alındı, prevokatörler göz altına alındı ve en sonunda 
bütün bu provokatörler kamptan dışarı atılctı. 

Bu yeni bir tecrübe oldu. Tecrübe llnti-faşlst, anıl-emper
yalist gençliğin blrllğlnln ancak her tUrlü baskıya ve her tUrlü 
işbirliği ve provokasyona karşı çıkılırsa -Bu demokrasi ve an
ti-emperyallzm m'askesl lle de karşımıza çıkabilir- sağlanabi
leceğini göstermiştir. 

Bu 3 Enternasyonal Gençlik Kampının önemli blr dersi •e 

katılan örgütlerin kararlılığının blr göstergesidir. Bu ; katılan 
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örgütlerin anti-faşist, anti-emperyalist birliğini güçlendirmiş ; 
gençliğin kapitalizn1e, emperyalizme, Rus Sosyal Emperyaliz
mine ve Çin yayılmacılığına karşı; devrim, halkların kurtulu
şu ve sosyalizm için ınilcadelesinde ileri bir adım olmuştur. 

El Saler 15.8.1979 
Rote Garde (Kızıl Muhafızlar . . .  AKP/MI.. Gençlik Örgütü) 
(Kanada Genç Komünistler Blrliği/ML) 

<ABD KP /ML - İspanya Komünist Gençliği/MI..; Fransa 
Komünist İşçi Partisi; Clsnli; Portekiz Devrimci Komünist 
Gençlik Birliği; İsviçre Komünist Hareketi - ML ;  Türkiye Genç 
I<:ornünistler . Birliği. . .  

Bu çağrı Danimarka ve Meksika KP/ML ye; kampın daha 
önce ayrılıkları için gönderildi. 

Görüldüğü gibi, burada partimiz TKP/ML ve 
AMLP, KKP/�1L gibi kardeş . partilerimiz, ŞDKP, 
ATÖF ve ATİF gibi demokratik kitle teşkilatları ve 
«Akıma karşı " adlı Marksist-Leninist grup, provoka
törlükle suçlanıyor. 

Aslında, bu açıklamaya imza atan grupların bu 
konuda yazılı tavır takınmaları , açıklamanın içeriği
ne rağmen olumludur. Çünkü bu açıklamaya imza 

atanlar için artık ·Biz bunu böyle demedik" şeklinde 

bir özürün yolu kapanmıştır. Bu açıklamaya imza 
atan herkes, attığı im zanın sorumluluğunu taşımak 
hesabını vermek zorundadır. 

Görüşümüze göre, provokatörlük suçlaması dev
rimci çevreler içinde dikkatli olarak kullanılması ve 
kullanıldığı zaman, ispatlanması gereken, ağır sorum
l uluk isteyen bir suçlamadır. 

Biz burada kısaca bize ve bazı Marksist-Leninist 
, grup ve partilere getirilen bu suçlama üzerinde dura
cağız. Bilindiği gibi partimiz daha önce bir .. açık mek
tup»la provokatörlük suçlaması karşısında tavır ta
kınmış, kamp sırasında getirilen suçlamalara cevap 
vermişti. Fakat o zaman ortada, suçlamayı getirenle
rin yazılı bir ortak açıklaması yoktu. Ortak açıklama-
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daki suçlamalar, açık mektupta cevap vermiş olduğu
muz suçlamalar da olsa, burda bir kez daha tavır 
takınmayı gerekli görüyoruz: 

Açıklamada, «kampa karşı provokasyona girişen
leıin• «kampın başarıyla sürdürülmesini ve gençliğin 
anti-faşist anti-emperyalist mücadelede birliğini sa
bote etmek amacı ile• hareket ettikleri söyleniyor. 

Bu suçlamayı getirenlerin bizim kafamızın için
dekileri nasıl bildiklerini bu konuda nasıl ahkam kes
tiklerini merak ediyoruz. Biz soruna bu açıdan yak
laşılmasının. sakıncalı olduğu görüşündeyiz. Amacın 
ne olduğunu ispatlamak zordur. Biz olgulara bakalım. 
Olgular nedir? 

TKP/ML, ATİF, ATÖF, KKP/ML MLPÔ ŞDKP gibi 
Marksist-Leninist ve demokratik anti-faşist, anti-em
peryalist teşkilatlar, Uluslararası «Gençlik kampına· 
resmen katılmak istemişler, bunun için İspanya'ya 
kadar gitmişlerdir. Önce TKP/ML, _ATİF ve ATÖF'ün 
bu kampa girmesi engellenmiştir. Gerekçe olarak 
·Dünya Marksist-Leninist hareketine düşmanlık• gös
terilmiştir. Biz bu gerekçeyi savunanları dün olduğu 
gibi bugün de ispata davet ediyoruz. Bizim görüşümü
ze göre, gerçekten de kampa katılanlar içinde Mark
sizm-Leninizm'e düşman olanlar, ideolojik alanda 
Marksizm-Leninizm'e saldıranlar vardı. AKP/ML ve 
son dönemde kendine TD'K'P İÔ adını takan oportü
nist teşkilatlar böyle teşkilatlardı. Fakat bu teşkilat
ların kampa katılması, hatta düzenleyici olarak orta
ya çıkmaları bizleri rahatsız etmiyordu. Çünkü kamp 
Marksist-Leninistlerin değil, anti-faşist, anti-emperya
listlerin bir ka.mpı idi. Bu anlamda biz bunlarla böyle 
bir kamp içinde yer alabilirdik. Bunu aynca görevi
miz de bildik. Çünkü Marksist-Leninistlerin görevi. 
doğruyu her yerde, savunmaktır. Oportünizme karşı 
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mümkün olan her alanda mücadele etmektir. Opor
tünist gruplar bizim kamp içinde yürüteceğimiz, ken

dileri için 'öldürücü' olan ideoloj ik mücadeleden kor

tuklan için bizi kampa almak istemediler. Şimdi yap

tıklan ortak açıklamada, ·Marksizm-Leninizm düş

manlığı� ndan ve bunu neye dayandırdıkları konusun
da tek laf etmemeleri, bu konudaki acizliklerinin bel

gesidir. Onların ideoloj ik mücadeleden öcüden korkar 

gibi korkmaları, daha sonra KKP/ML, AMLP ve 

ŞDKP'ye takındıkları tavırda da kendini göstermiştir. 

Açıklamayı yapanlar cDeğişlk maoist grupların kampın ya
pılmasını ve başarısını engellemek> istediğini söylüyorlar. cMa

oist> lafı bilindiği gibi, daha önce de Kruşçev modern reviz
yonistler! tarafından Markslst-Lenlnlstleri karalamak; Mao Ze
dung'un bir Markslst-Leninlst olmadığını göstermek için kulla
nılıyordu. Şimdi açıklamayı yapanlar da bir zamanlar Mao Ze
d ung'un Marksist-Leninlst olduğunu savundukları -ya da an

lamadan ama bağnazca savunur göründükleri- dönemde, Kruş
çev modern revizyonistlerl tarafından 4Maolst:. olmakla suç
lanıyordu. Bu şekilde bir adlandırma, açıklamayı yapanların 
kimlerle aynı paralelde hareket ettiklerini göstermesi açısın
dan ilginçtir. 

Bu açıklamada suçlanan partilerin hiç biri kendini otmao
ist» olarak görememektedir. "Maoizm» kavramını modern reviz
yonistlerin uydurduğu bir kavram olarak red etmektedirler. 
suçlanan tüm partiler Marksist-Leninist parti ve gruplardır. 
ATİF ve ATÖF' gibi teşkilatlar için bu sorun zaten tartışma ko
nusu değildir. 

Dün Kruşçev modern revizyonistlerinin 'mao1st' suçlaması 
n azı! geri püskürtüldü ise; bugün açıklamayı yapanların bu 
suçlaması da aynı akıbete uğrayacaktır. Mao Zedung'u Mark
sizm-Lenlnizme düşman gösterme çabaları Marksist-Leninist
lerln bilimsel çabaları ve milcadeleleri ile yerle bir edilecektir. 

Bizim Türkiye'nin somutunda gözlemlediğimiz, bugün 'Mao 
Zedung düşüncesi' dediği şeyi red ettiğini, eleştirdiğini söyleyen 
TD'K'P iö adlı teşkilatın, Mao'nun devrimci özilnü red ettiği;  
Mao da doğru olan şeyleri red e ttiği gerçeğidir. Bugün Türkiye 
somutunda gözlemlediğimiz gerçek ; Mao Zedung'a TD'K'P tô 
lü 'eleştirmenlerin' getirdiği  'eleştirilerin' bundan 10 yıl önce 
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Sovyet modern revizyonistleri tarafından getirilmiş eleştiriler 

olduğu gerçeğidir. Eleştirilen Mao'nun hataları değ11, devrimci 

özüdür. Aynı Kruşçev modern revlzyonlstleri gibi TD'K'P tö de 

«maoizm:oden Mao'nun devrimci özünü kastetmekte, «maoizm� 

adına ona saldırmaktadır. Açıklamayı yapanların büyük bir bö

lümiınün bir buçuk yıl öncesine kadar en ateşli eMao taraftar

ları» «Mao Zedung düşüncesi» takipçileri olduğu düşünülürse ; 

bu konudaki tavırlarının Marksizm-Leninizml harlkatürize et

mek anlamına geldiği açıkça ortaya çıkar . .  

Yine aynı açıklamada bizlerin· «Park yerini işgal� 
ettiğimiz söyleniyor. Bunun bir provokasyon olduğu 
söyleniyor. Açık mektupta bu konuda tavır takınıldığı 
için burda uzunca bu konu . üzerinde durmayı gerek- . 
siz görüyoruz. Yalnızca, olguları bunca ters yüz etme

nin Marksizm-Leninizmie uyuşmadığını bel irtmek is
t iyoruz . Bu açıklamaya imza atan partilerin en azın
dan bir bölümü, bir işgalin söz konusu olmadığın ı bil

mektedir. Bu partiler bu açıklamayı imzalarken gö
rüşümüze göre, bilinçli olarak yalana imza atmışlar

dır. �ve bunun sorumluluğunu taşıyacaklardır. 
«İspanya faşist hareketi i le girişilen provokatif 

işbirliği » suçlamasına gelince; bu da suçlamayı yapan

ların en azından bir bölümü için geçerlidir. Gerçek
ten de uluslararası gençlik festivalinde, kendilerine 
Marksist-Leninist diyen bazıları faşist polisle işbirliği 
yapmaktan çekinmemişlerdir. Bu işbirliğini y ap anlar 
kamp yöneticileri, öncelikle de, İspanya KP/ML'in 
kamptaki temsilcileri olmuştur. Bunlaı· bizim bildiri 
dağıtmamızı engellemek için, polisle işbirliği yapıp, 
polisi üzerimize saldırtmaktan çekinmemişlerdir. Olan 
budur. Polisle işbirliği yapanların ardından polisin 
saldırdıklarını polisle işbirliği yapmakla suçlaması 
devrimci hareket içinde çokça görülmüştür; ancak 
kendine Marksist-Leninist diyenlerin böyle yollara baş 
vurması kötüdür. 
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İdeoloj ik mücadeleyi engellemek için polisle işbir
liğine kadar varanların ardından aynı açıklamada 
övünçle, .. yasaklama kararları aldık, provokatörleri 
göz altına aldık, provokatörleri kamptan attık" diye 
laflar etmesi de şaşırtıcı değil normaldir. Ne pahasına 
olursa olsun, ayrı düşünenlerin görüşlerini engelle
mek isteyenler için bir tek yol vardır: İdari tedbir, 
yasaklama, kaba kuvvet. Eğer kampta herhangi bir 
çatışma çıkmadı ise, bu yalnızca ve yalnızca Mark
sist-Leninistlerin sorumlu, bilinçli, soğukkanlı davra
nışları sonucu olmuştur. Kampta, kamp yöneticileri, 
bir çatışma çıkarmak ve polisi Marksist-Leninistler 
üstüne saldırtmak için her türlü provokasyonu yap
mışlardır. Sonunda polisle açık işbirliği yapacak ka
dar da alçalmışlardır. 

Açıklamayı yapanların provokasyon olarak gör
dükleri , bizim kampa alınmamamızı protesto etme

mizdir. Burda provokasyon protesto değil, bizim kam
pa alınmama kararımızdır. 

Onlar bildiri çıkarıp görüşlerimizi yaymamızı 
provokasyon, 'kampta huzursuzluk' yaratmak olarak 
niteliyorlar. Hakim sınıflar da komünistlerin propa
gandasını aynı gerekçe ile engelmeye çalışmıyor mu? 

Onlar bizim «koordineli hareket ettiğimizi• söy
leyip, bunun provokasyon olduğunu söylüyorlar. 
Marksist-Leninist güçlerin birbiri ile dayanışması pro
vokasyon mudur? Bunu hakim sınıflar da söylemiyor 
mu? 

Bunun ötesinde açıklamayı yapanlar kampın bü
yük bir başarı olduğunu göz boyayıcı rakamlarla is
patlamaya çalışıyorlar. Gerçekte kamp, açıklamayı 
yapanların an!EJ.ttığı gibi «büyük bir başarı• deği l, bü
yük bir fiyasko olmuştur. Kamp, en açık bir şekilde, 
dünya Marksist-Leninist hareketi içinde oportünist 

unsuı-lann tartışmayı, açık ideolojik mücadeleyi nasıl 
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sabote ettiğini ortaya koymuş; kampı düzenleyenlerin 
devrimci kitleler içinde nasıl tecrit olduğunu belgele
miştir. 

Biz hurda bir kez daha bizim kampa alınmama
mızın gerçek sebeplerini adlandırmak istiyoruz: Biz 
kampa alınmadık çünkü, k ampa yöneticileri bizim 
bir çok konuda kendilerinden ayn düşündüğümüzü 
biliyordu; ve ayrı görüşlerimizi savunmamızdan kor
kuyordu. Çünkü biz: 

- U luslararası planda partiler arası önemli gö
rüş aynlıklarının açıkça ve kamu oyu önünde tartışıl

mas1nı talep ettik; pratiğimizde bunu uyguladık. 
- Çünkü biz, AEP ve çevresindeki bir takım par

tiler tarafından Mao Zedung ve ÇKP'nin anti-bilimsel 
bir yöntemle kökten red edilmesine karşı çıktık,  bu 
konuda araştırma ve tartışma talep e ttik. 

- Çünkü biz,  3 Dünya teorisine karşı mücadele
nin derinleştirilmesini, bu konuda ciki süper güçte
zininb kökten red. edilmesini vb. talep ettik. 

- Çünkü biz tüm Marksist-Leninist partileri; ha
talarına karşı doğru tavır takınmaya ve özeleştiri yap
maya davet ettik. 

- Çünkü biz AEP'ne bir çok noktada açık eleştiri 
getirdik. 

- Çünkü biz, Almanya"da AKP/ML'i Marksist-Le
ninist parti görmediğimizi i lan ettik; ve A'K'P ML çok 
sevdiği 'ajan provol<atör' suçlamasını getirdiği GDS 
\"e v\1BK adlı Marksist-Len inist gruplarla beraber ça
lıştık. 

- Çünkü biz kendisine TD'K'P iô adını takan 
oportünist grubu her zaman teşhir ettik ve ediyoruz. 

İşte bizi öncelikle A'K'P/ML ve TD'K'P İÖ, -ve 
görünürde diğer imzacı parti ve gurupların- gözün
de provokatör yapan bu sebeplerdir. Biz bu konular 
da herkesle ve her zaman, istenilen her yerde tartış-
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maya hazınz. Yayın organlarımızda, bizi provokatör
lükle suçlayanlara, bu suçlamalanriı ispatlayacak yeri 
vermeye her zaman hazırız. Karşılığında bizim bu ko
nudaki cevaplarıınızında onlann yayın organında ya
yınlanmasını talep ediyoruz. Gerçeklerden Marksist
Leninistlerin korkusu yoktur. Hodri Meydan! 

İT ÜREYECEK - KERVAN YÜRÜYECEKTİR! 

* 
A'K'P/ML, •Provokasyonlar üzerine açıklamayı .. 

yayınladığı sayısında bir de gençlik teşkilatı ·Kızıl 
Muhafızlar MK sekreterliği» imzalı bir makale yayın
ladı. Makalede açıklamada getirilen suçlamalar de
tay landınlıyor ve kamp yönetiminin 'provokatörleri' 
parça parça dışan atma «taktikleri" övülüyor. Doğru
su övünülecek başarı! Daha sonra Kızıl Muhafızlar 
MK sekreterliği devamla şunlan yazıyor: 

.ı:Provokasyonlara karşı verdiğimiz bu mücadele kolay bir 
görev değildi. Kamp 31 Temmuza kadar yasaklanmıştı ve bizler 
her zaman provokasyonların -özellikle de TKP/ML ATÖF ML
PÖ tarafından gerçekleştirilen Parkyeri işgal inin- devlet aracı 
ve polisle ( Guardia Civıl) önceden konuşulmuş, düzenlenmiş 
olduğundan yola çıkmak zorunda idik. Bu provokasyonlar, po
lisle önceden anlaşarak, kavga çıkartmak ve polisi kampa sal
dırtmak için yapıılıyor olabilirdi. Özellikle TKP /ML'in önderleri 
Türkiye'de devrimciler ve sınıf bilinçli proleterler arasında bu 

tip provakasyonlar yapmaları ile tanınır ! »  ( abç) 

Bu laflan edenlerin, cTürkiye'deki sınıf bilinçli 
proleterler ve devrimcilerden" kast ettiği herhalde, 
Aydınlık karşı devrimcileri olsa gerek. Çünkü yalnız
ca bu üç dünyacı karşı devrimciler; kendilerinin polis
le - MİT' le Kontrgerilla gibi teşkilatlarla olan işbirlik-. 
!erini gizlemek için, partimize yukarki türde . çamur
lar attılar. Partimizin silahlı örgütü TİKKO'yu cKontr
gerilla•nın bir kolu ilan ettiler. Bu onlann karşı dev
rimci sınıf özlerine uygundu. Biz Komünistler, karşı 
devrimin bu tip saldınlannın her dönemde olduğunun 
ve olacağının bilincindeyiz. Ancak kendine Marksist-
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Leninist diyen, dünya Marksist-Leninist hareketi için
de de Marksist-Leninist olarak tanınan bir partinin bu 
tip yöntemlere baş vurması kötüdür. Ve onun lehine 
değildir. Biz bu suçlamayı getirenleri, bu suçlamayı 
ispata çağırıyoruz. Aksi taktirde kendileri yalancıdır, 
iftiracıdır. 

Yine bu lafları edenlerin Türkiye'deki sınıf müca
delesinden ne kadar haberleri olduğu da ortadadır. 
Partimiz TKP/ML'in önderleri; Strauss ( * ) 'la cephe ku
rulmasını savunan; B. Alman Savunma Bakanını 'mil
li savunmaya ihanetle suçlayarak, mahkemeye veren! '  
Ernst Aust C "' * l  gibi önderler! değildir. 

Partimizin önderleri, bugün Türkiye'de Ibrahim 
Kaypakkaya geleneğinin, ser V!3rip sır vermememe; 
teslim olmama, direnme geleneğinin takipçileridir. 
Partimiz ve önderleri işte sınıf bilinçli proletarya için
de böyle tanınır. 

Partimiz önderlerini polise teslim oln1adıkları, di
rendikleri için provokasyonla suçlayanlar korkak kü
çük burjuvalar; ve karşı devrimin dolaylı sözcüleri ve 
karşı-devrimcilerdir. Bu böyle biline! 

TKP/ML MK 

Enternasyonal İlişkiler . Bölümü 

( • J B. Almanya"daki cHristiyan Sosyal Parti& lideri. Tilr
keş ' in MHP'si ile sıkı işbirliği içindedir. 

( • • )  Ernst Aust : AKP /ML'in 196B'de kurulduğundan bu 
yana 'değişmez' başkanıdır. 1964"e kadar revizyonist AKP için
de Bliukfor adlı dergide redaktörlük yapmış ; Onu� sorumlu
luğu altında Bliukfor adlı derg ide Modern Revizyonizmi öven 

onlarca yazı yayınlanmıştır. 
Ernst Aust 1976'da yaptığı 'ünlü' 'yol gösterici' 'çığır açan' 

Kiel konuşmasında : cRus Sosyal Emperyalizmini tüm Alman 

halkının baş düşmanı,. ilan etmiş; ve burjuvazinin 'yurtsever' 

kesimleri ile cephe kurmayı önermiştir. 

Aynı Ernst Aust : yine 1 976 yılında o zamanların B. Alman 

Savunma Bakanı Georg Leber'I ;  cRus Sosyal Emp.ne karşı sa
vunmaya ihanet etmekle� suçlayarak mahkemeye vermiştir. 

AKP/ML Kiel konuşmasının 4özeleştırlslnde• bu yönde 
öneınli bir hata olmadığını savunmaktadır. 
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